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technische Angaben, Farben, Materialien, Dienstleistungsangebote,
Serviceleistungen und ahnliche Dinge ohne vorheriger Ankiindigung
und ohne Angabe von Griinden zu &ndern bzw. ersatzlos zu streichen,
sowie die Fertigung eines bestimmien Modelis ohne vorherige
Ankiindigung einzustellen. Far Druckfehler {ibernehmen wir keine Haftung.

' Die KTM Sportmotorcycle AG behdlt sich das Recht vor, Ausristung,

© by KTM SPORTMOTORCYCLE AG, AUSTRIA  Alle Rechte vorbehalten

4 KTM Sportmotorcycle AG reserves the right to modify any equipment, techni-
cal specifications, colors, materials, services offered and rendered, and the like
so as to adapt them to local conditions without previous announcement and

@ \ithout giving reasons, or to cancel any of the above items without substituting
them with others. It shall be acceptable to stop manufacturing a certain model

without previous announcement. In the event of such modifications, please ask your

local KTM dealer for information.We shall not be held liable for any printing errors.

© by KTM SPORTMOTORCYCLE AG, AUSTRIA Al rights reserved
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SPORTMOTORCYCLES

03-585.01.0

TELEGABEL WP USD 48

FRONT FORK WP USD 48

660

FIG
1*
2*
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28
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37
38
40
4
42
43

47*
48*
50
81
82
84
86
|

TEILNR/PARTNR

1418.X729L5
1418.X729RS
0984 101006

0015 080303
502.33.041.100
0015 080353
585.12.050.000
585.02.006.000
432.05.062.100
0985 060003
0902 060083
590.01.039.100
590.01.132.120
501.01.033.100
585.01.034.020
585,02.003.000
585.02.005.051
503.01.036.000
585.02.009.000
564.01.042.000
564.01.040.000
564.01.142.000
0985 100003
564.01.041.100
0015 060123
502.11.096.000
6899 785
542.01.081.000
546.01.084.100
546.01.184.000
542.01.086.000
0014 060103

BEZEICHNUNG
GABELBEIN Li. WP48 RALLYE 03
GABELBEIN RE. WP48 RALLYE 03
ZYL.SCHRAUBE DIN§912-M10X100
KURZER KOPF
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X30 SW=10
NORDLOCK SCHEIBEN M10
SK.BUNDSCHRAUBE M 8%X35 SW=10
LENKUNGSDAMPFER KPL.RALLYE 01
STIFT FLENKUNGSDAMPFER 02
SILENTBLOCK 20X15-M6X10-(1)
SS.MUTTER DIN0O985-M 6
ISK.LI.SCHRAUBE 1SO 7380 M 6X8
LENKERAUFNAHME 28MM  5C'99
GABELBR.UNT.KPL. X=20MM/D=60MM
GABELSCHAFTROHR L=244 '91
GABELBRUCKE OBEN RALLYE 2001
GPS HALTERUNG GEFRAST 2001
LENKERBUCHSE 17MM 01
STEUERKOPFSCHR. M20X1,5 SW=27 -
HALTER F. LENKUNGSDAMPFER 02
SCHEIBE 10,5X32X2
GUMMIBUCHSE
SCHEIBE 10,5%31
$5.MUTTER DINO985-M10
DISTANZROHR 10,2X12X44
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12 SW=8
SCHELLE FUR KABELSTRANG
LOCTITE 243 BLAU 6CCM
KEGELROLLENL. STEUERKOPF KPL.
O-RINGTRAGER M. DICHTLIPPE
STEUERKOPFABDICHTUNG OBEN
SCHUTZRING
SK.BUNDSCHRAUBE M6X10  SW=8

DESCRIPTION

FORK LEG L/S WP48 RALLYE 03
FORK LEG R/S WP48 RALLYE 03

AH SCREW DIN6912-M10X100
SHORT HEAD

HH COLLAR SCREW M8 X30 W5=10.
PAIR OF WASHERS MT0 NORDLOCK
HH COLLAR SCREW M 8X35 WS5=10
STEERING STABILIL.CPLRALLYE 01

PIN FSTEERING STABILIZER 02

. RUBBER GROMMET 20X15-M6X10 (1)

SELF LOCK. NUT DINO985-M 6

AH OVAL SCREW ISO 7380 M 6X8
HANDLEBAR SUPPORT 28MM  5C'99
BOT.TRIP.CL.CPL. X=20MM/D=60MM
FORK TUBE L=244 ‘97

TOP TRIPLE CLAMP RALLYE 2001
GPS HALTERUNG MILLED 2001
HANDLEBAR BUSHING 17MM 01
STEER HEAD SCREW M20X1,5 WS=27
HOLD.FSTEERING SHOCK ABSORBER
WASHER 10,5X32X2.

RUBBER BUSHING

WASHER 10,5X31

SELF LOCKING NUT DIN0985-M10
SPACER TUBE 10,2X12X44

HH COLLAR SCREW M 6X12 WS=8
CLAMP FOR WIRING HARNESS
LOCTITE 243 BLUE 6CCM

TAPERED ROLLER BEARING CPL.
O-RING SUPPORT W. SEALING LIP
STEARING HEAD GASKET TOP
STEERING HEAD COVER

HH COLLAR SCREW M6X10  WS=8

N....\_\j

12

o\a._;._\M_sa.ammm_bm_\_;M_s._\_;_:_:wwm._\_am_\

' [EIIE ' s

* = NEUTEIL / NWRT X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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SPORTMOTOREYCLES

03-585.01.1

-GAELBElNE WP USD 48

FORQEGS WP USD 48 660

03-585.01.1

FIG

~] v b Wb

10
11
12*
13
14*
15*
16
17*
18
19*
20*
22*

24*
30*
31*
33"
34
35

36*

23*

TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG

4681.0340
4860.0018
4054.0603
4860.0028
4860.0044
4860.0043
4860.0019
4860.0268
4860.0016
4860.0245
4860.0205
4860.0013
4860.0185
4860.0070
4860.0186
4860.0236
4860.0204
4860.0240
4860.0241S
4860.0092
4860.0251
4860.0189
4860.0046
4860.0033
4860.0113
4860.0036
4860.0037
4860.0053
4860.0154
9141.00175
4860.0021
4860.01965
4860.0239
4860.0261
4860.0203
3548.0377

* = NEUTEIL / NEW PART

O-RING NBR 45X2

EINSTELLKNOPF ZUGSTUFE
STAHLKUGEL D=3MM

FEDER D=29 L=7,9

O-RING NBR 6X1,5

O-RING NBR 12X1,5

HALTER F. EINSTELLROHR D=4MM
AUSSENROHR L=577 D=54/60 SM 03
FUHRUNGSRING D=58MM
DISTANZSTUCK 50,95X0,85X161,5
FOHRUNGSBUCHSE 48X52X12
TRAGERRING 50 X 57,6 X 1,5
OLDICHTRING 48X58X9,5
SICHERUNGSRING 5858
STAUBKAPPE D=48
FOHRUNGSBOCHSE 48X51X12
FOHRUNGSBUCHSE 47X49X20
GABELHOLM D=48 L=595 2003
HYDR.STOP L=200MM D=31,9 KPL.
EINSTELLROHR [=517MM
KOLBENSTANGE D=14 L=551 M11X1
NADEL ZUGSTUFE 2003
O-RING NBR 3X1,5

FEDER ZUGSTUFENNADEL C=4N/MM
UNTERLEGRING 32X42X2,5
VORSPANNBUCHSE 42X26,5X2,5
VORSPANNBOCHSE 42X26,5X5
VORSPANNBUCHSE 42X26,5X1,5
BUCHSE 43,2X33X15

FEDER 4,8N/MM SET
FEDERAUFLAGE 26,2 X 43 X 3
SCHRAUBBOCHSE M29,3X1 L=90 KPL
O-RING NER 8X1,25
ZUGSTUFENFEDER 34,5X15X11
AUFNAHME FOR ZUGSTUFE D=3 O
FEDER VENTIL D=0,5 :

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

DESCRIPTION

O-RING NBR 45X2

KNOB REBOUNG ADJUSTER
STEEL BALL D=3MM
SPRING D=2,9 L=7.9
O-RING NBR 6X1.5

O-RING NBR 12X1,5

HOLDER FADJUSTMENT TUBE D=4MM

OUTER TUBE L=577 D=54/60 SM 03
GUIDING RING D=58MM

SPACER 50,95X0,85X161,5
DU-BUSH 48X52X12

SUPPORT RING 50 X 57,6 X 1,5

OfL SEAL RING 48X58X9,5

LOCK WASHER SB58

DUST STRIPPER D=48

GUIDING RING 48X51X12

DU-BUS 47X49X20

INNER TUBE D=48 L=595 2003
HYDR.STOP L=200MM D=31,9 CPL.
ADJUSTMENT TUBE L=517MM
PISTONROD D=14 L=551 M11X1
NEEDLE REBOUND 2003
O-RING NBR 3X1,5

SPRING REBOUND NEEDLE C=4N/MM
WASHER 32X42X2,5

SPACER 42X26,5X2,5

SPACER 42X26,5%5

SPACER 42X26,5X1,5

SPACER 43,2X33X15

SPRING 4,8N/MM SET

INTERM. RING 262 X 43 X3
SCREW SLEEVE M29,3X1 L=90 CPL.
O-RING NBR 8X1,25

REBOUND SPRING 34,5X15X11

TAB REBOUND D=3 03
SPRING CHECK VALVE D=0,5

o

—E




Kiae 03-585.01.1 GABELBEINE WP USD 48 FORK LEGS WP USD 48 660 WIIIE
SPORTMOTORCYCLES
P o P FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTy
F P e e 49*  4357.0120- SCHE!BE 8X18X0,10 SHIM 8X18X0,10 2
e ! [ j i : 49  4860.0062 KONTROLLVENTIL 8X24X0,1 CHECK VALVE 8X24X0,1 8
@ Ow A 49*  4860.0215 KONTROLLVENTIL 8X20X0,1 CHECK VALVE 8X20X0,1 2
i @ ! ; 49*  4860.0216 KONTROLLVENTIL 8X22X0,1 CHECK VALVE 8X22X0,1 2
' | ! 49*. 4860.0218 SCHEIBE 8X11X0,40 BACKPLATE 8X11X0,40 2
+@ : 50  4860.0063 SCHEIBE 6X24X0,1 SHIM 6X24X0, X
! @ ? ; 50  4860.0064 SCHEIBE 6X22X0,1 SHIM 6X22X0,1 X
! i 50  4860.0065 SCHEIBE 6X20X0,1 SHIM 6X20X0,1 X
@ b 50 4860.0116 SCHEIBE 6X24X0,1 DELTA SHIM 6X24X0,1 DELTA X
® 0 ® 50 4054.0401 SCHEIBE 6X14X0, 1 SHIM 6X74X0,1 X
i 7 i ! ! L 50 4054.0402 SCHEIBE 6X16X0,1 SHIM 6X76X0,1 X
% i Clb | T 50  4054.0403 SCHEIBE 6X18X0, 1 SHIM 6X18X0,1 X
® ? @@ 0@ CI?@ 50  4054.0405 SCHEIBE 6X14X0,15 SHIM 6X14X0,15 X
. . 50  4054.0406 SCHEIBE 6X16X0,15 SHIM 6X16X0,15 X
50 4054.0415 SCHEIBE 6X18X0,25 SHIM 6X18X0,25 X
L[ | 7 50 4054.0447 SCHEIBE 6X10X0,3 SHIM 6X10X0,3 X
o ! ; 50 4054.1402 SCHEIBE 6X11X0,2 SHIM 6X11X0,2 X
§ ‘l P . 50 4054.1404 SCHEIBE 6X10X0, 1 SHIM 6X10X0,1 X
i t:é ® ' <é[>® 51 4860.0060 * KOLBENRING 5X1X84 PISTON RING 5X1X84 2
. % (#)@ % @ % o® 52¢  4860.0201 KOLBEN ZUGSTUFE B=11,2 PISTON REBOUND B=11,2 2
= | ! 55  4054.0486 MUTTER M6X0,5 ZUGSTUFE NUT M6X0,5 REBOUND 2
i § ! 58 48600081 ROHR 29,3X1X390 D=8 5MM TUBE 29,3X1X390 D=8,5MM 2
' % i &® 59  4860.0048 O-RING NBR 46 X 2 O-RING NBR 46 X 2 2
% i 60*  4860.0171 GABELFAUST LINKS RALLYE 2001 AXLE CLAMP L/S RALLYE 2001 1
S i i 61  4360.0170 GABELFAUST RECHTS RALLYE 2001 AXLE CLAMP R/S RALLYE 2007 1
@ "® % | @ @ 62 5060.0061 SK BUNDSCHRAUBE M 8X30 HH COLLAR SCREW M 8X30 4
i = - | 63*  4860.0163 MUTTER VENTIL M6X0,5 D=2 CHECK VALVE NUT M6X0,5 D=2 2
@ | & 64*  4860.0202 FEDER VENTIL D=0,7 SPRING CHECK VALVE D=0,7 2
|| 69*  4860.015251 AUFNAHME FUR DRUCKSTUFE KPLO3 ~ TAP COMPRESSION CPL. 03 2
) S S 70 4860.0061 KONTROLLVENTIL 8X24X0,4 CHECK VALVE 8X24X0,4 2
. = 39 = 71 4860.0047 KOLBEN DRUCKSTUFE D=27,9 PISTON COMPRESSION D=27,9 2
i | ® E'_I; 1 72 4681.1499 O-RING NBR 21X2 O-RING NBR 21X2 2
' ] @ 39| | i . ! 73 3548.0320 O-RING NBR 2_4x2 O-RING NBR 24X2 2
e i s : P //-’ 74 4860.0152 AUFNAHME FUR DRUCKSTUFE TAP COMPRESSION 2
b e - s 75*  4860.0190 NADEL DRUCKSTUFE 2003 NEEDLE COMPRESSION 2003 2
76 4860.0049 O-RING NBR 8X2 O-RING NBR 8X2 2
X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

E * = NEUTEIL / N“RT




K cs=o GASELBEINE WP USD 48 FOR?‘LECS WP USD 48 660

SPORTMOTORCYLLES

P P A P FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry

1 o P s 79 4860.0051 SICHERUNGSRING RB12 LOCK WASHER RB12 2

! ' '! i : 80  4860.0034 EINSTELLSCHRAUBE DRUCKSTUFE COMPRESSION ADJ. SCREW 2

! @ @w P 81 4860.0004 CU-SCHEIBE 29,5X33 5X1 COPPER WASHER 29,5X33,5X1 2

j @ E 82 4860.0141 GUMMIKAPPE D=35MM RUBBER CAP D=35/MM 2

| ' ' 83*  4860.021151 GABELOL SAE 5 FORK O SAE 5 1
| 122 LTER 1,22 LITRE

85 4860.00755 PRE-LOAD ADJUSTER KPL{1 STK) PRE-LOAD ADJUSTER CPL.(1 PC.) 2

87  4860.0076 ENTLOFTUNGSSCHRAUBE M4X8 VENT SCREW M4X8 2

88  4860.0046 O-RING NBR 3X1,5 O-RING NBR 3X1,5 2

89  4860.0075 SCHRAUBVERSCHLUSS M51X1,5 SCREW CAP M51X1,5 2

90  4860.0073 ADAPTER FOR EINSTELLKNOPF ADAPTER FOR REB. MENDING 2

91 4860.0077 O-RING NBR 26X2 O-RING NBR 26X2 2

92 4681.0010 SPRENGRING 49X1,5 CIRCLIP 49X1,5 2

93 4860.0072 SICHERUNGSMUTTER LOCKNUT 2

94  4860.0071 FEDERHALTERING SUPPORT RING FOR SPRING 2

99*  R140.07 REP.SATZ DICHTR. 4860 MXMA 03 REPAIR-KIT GASKET 4860 MXMA 03 1

. [ MTTORGYGLE TECHREOSY
i. /‘/
.
03-585.01.1 * = NEUTEIL / NEW PART X =NACH BEDARF / AS REQUIRED




LENKER, ARMATUREN HANDLEBAR, CONTROLS 660
SPORTHOTORCYCLES .
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTYy
1*  584.02.001.000 LENKER ALU LC4, ADVENTURE 2002 HANDLEBAR ALU LC4, ADVENTURED2 1
5 6899792 KLEBER CYANACRYLAT 7434 GLUE CYANACRYLAT 7434 1
10 585.02.010.000 GASGRIFF 02 THROTTLE GRIP 02 1
11 546.05.057.000 GUMMIMUFFE D=21/23MM '93 RUBBER SLEEVE D=2TMM/23MM '93 1
@ 21 590.02,047.000 DEKOHEBEL KPL. RACING 2000 DECO.LEVER CPL. RACING 2000 1
30*  590.02.030.100 GEBERZYLINDER KPL. RACING 03 MASTER CYLINDER CPL. RACING 03 1
31*  590.02.031.000 KUPPLUNGSHEBEL LANG KPL. 2003 CLUTCH LEVER LONG CPL. 2003 1
31*  546.02.031.000 KUPPLUNGSHEBEL KURZ KPL. 2003 .~ ~ CLUTCH LEVER SHORT CPL. 2003 X
32 590.02.032.000 REP.SATZ KOLBEN 9,5MM RAC.2000 REPKIT PISTON 9,5MM RAC. 2000 1
33 590.02.033.000 DECKEL HYD.KUPPL. RACING 2000 COVER HYD.CLUTCH RACING 2000 1
CHOKE BETATIGUNG 34 503.02.034.000 GUMMIIEALG FUR RESERVOIR '98 RUBBER FOR RESERVOIR 98 1
SIEHE VERGASER! 35%  590.02.035.000 FEDER FOR KUPPLUNGSHEBEL 03 SPRING FOR CLUTCH LEVER 03 1
CHOKE SYSTEM 36 503.02.036.000 OL FUR HYD.KUPPLUNG 50ML OIL FOR HYD.CLUTCH 50ML 1
SEE CARBURETCR! 37 503.02.037.000 SCHUTZKAPPE FUR HEBELGELENK'98 PROTECT.CAP FOR LEVER PERCH™S 1
38 503.02.038.000 HEBELSCHRAUBE KPL. 125-200 '98 LEVER SCREW CPL. 125-200 98 1
40  584.12.040.100 ROCKBLICKSP.LI.+.RE. LC4 2001 REAR MIRROR L/S+R/S LC4 2001 2
41 0015 060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8 1
42  503.02.030.150 KLEMMSCHELLE M.SPANNSTIFT 2000 CLAMP WITH PIN 2000 1
43  590.02.044.000 KLEMMSCH.SPIEGEL M.SPANNSTIFT CLAMP MIRROR WITH PIN 1
44 0965 040123 SENKSCHRAUBE DIN0965-M 4X12 FLAT HEAD SCREW DINO965-M 4X12 2
54 585.02.039.044 GRIFFGARNITUR PRO CRIP RUBBER GRIPS PER GRIP 1
63* 503.32.063.100 KUPPLUNGSLEITUNG 125/200 2003 CLUTCH PIPE 125/200 2003 i
80 440.11.076.200 KABELBAND 200/3,6MM SCHWARZ CABLE TIE 200/3,6MM BLACK X
90 583.02.094.000 HANDDEKOSEIL LC4 ‘93 DECOMRESSION CABLELC4  '93 1
91 590.02.091.200 GASSE.I'L"AUF—ZU‘_'KPL.RACING 2000 THR.CABLE“OPEN-CLOSE* RAC.2000 1
AUSFUHRUNG FUR ROHRBOGEN CONSTRUCTION FOR KNEE PIECE
BEYTLE TECANGLOSY |
* = NEUTEIL / NﬂRT X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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HA%BREN\SZYLINDER HAIQBRAKE CYLINDER . 660
SPORTMOTORECYELES ’ . .

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION ary

1 503.13.001.100 HANDBREMSZYL. NATUR KLEIN 2001 HANDBRAKE CYL. NAT. SMALL 2001 1

9  503.13.003.000 HANDBREMSZYL.DECKEL KPL. NATUR HANDBRAKE CYL.COVER CPLNATURE 1
10  503.13.008.200 REPSATZ KOLBEN D=11 5X 2001 REPSET PISTON D=115X 2001 1
10 503.13.008.300 REPSATZ KOLBEN EXC D=11 2001 REP.SET PISTON EXC D=11 2001 1
11 503.13.005.000 SCHELLE KPL. NATUR CLAMP CPL. NATURE 1
12 0015 060253 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 5SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X25 W5=8 2
13 502.13.050.050 FEDER KOLBEN BREMSE VORNE 11MM  SPRING PISTON BRAKE FRONT 11MM 1
15 503.13.006.100 HEBELSCHRAUBE KPL. 2001 LEVER SCREW CPL. 2001 1
20 503.13.002.100 HANDBREMSHEBEL KURZ 2001 HANDBRAKE LEVER SHORT  2G01 1
21 503.13.007.000 STELLSCHRAUBE KPL. 5X 2000 ADJUSTING SCREW CPL. SX 2000 1
21 503.13.007.100 STELLSCHRAUBE KPL. EXC 2000 ADJUSTING SCREW CPL. EXC 2000 1
23 503.13.004.000 SCHUTZKAPPE HANDBREMSZYLINDER  PROTECTION CAP HAND BRAKE CYL. 1
30  590.13.011.000 BREMSSCHL. VO. 1300MM 2000 BRAKEHO. FRONT 1300MM 2000 1
31 502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE M10X1X19 HOLLOW SCREW MT0X1X19 1
32 420.13.226.000 CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1 CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1 2
40 580.12.040.150 KLEMMSCHELLE FUR SPIEGEL ‘94 CLAMP FOR MIRROW 94 1
80 306054 BREMSFLUSSIGKEIT DOT 5.1 BRAKE FLUID DOT 5.1 1

03:585.13.0

% = NACH BEDARF / AS REQUIRED

* = NEUTEIL / NEW PART
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| RAHMEN, ANBAUTEILE FRAME, ADD-ON PARTS 660
SPORTMOTORCYCLES . . .
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION : : QTy
1 585.03.001.444/90  RAHMEN 660 RALLYE E-START'2001 FRAME 660 RALLYE E-START2001 1
3 0910160153 VERSCHL.SCHR. DINO910-M16X1,5 PLUG DINO910-M16X1,5 1
4 0603 162220 CU-FULLRING 16 X 22 X 2 CU-SEAL RING 16X22X2 1
5  585.30.060.050 STUFENSCHEIBE 16X11X8%4,5 01 STEPPED WASHER 16X11X8X4,5 01 1
.7 58503.012.000 ANSCHLAGKLOTZ 2001 ENGINE PROTECTOR BRACKET 2000 2
13 583.03.070.000 ANSCHLAGGUMMI M8 STOP RUBBER M8 4
17 0015 050123 © Sk BUNDSCHRAUBE M 5X12 SW=8  HH COLLAR'SCREW M 5X12 WS=8 2
20 0934 080003 $K.MUTTER DIN 934 M8 HEXAGON NUT DIN0934-M 8 2
29 (934080003 SK.MUTTER DIN 934 M8 HEXAGON NUT DINO934-M 8 2
32 0912 101603 ISK. SCHRAUBE DIN 912 M10X160 AH SCREW. DINO912-M10X160 1
34 546.30.044.000 BUNDMUTTER M10 SW=13 COLLAR NUT M10 Ws=13 1
35 0797 100003 ZAHNSCHEIBE DIN6797-110,5 ZI LOCK WASHER DIN6797-110,5 ZI 2
36  550.07.016.001 SCHLAUCH 7X10 PER METER PVC-HOSE 7X10 PER METRE 03
37 440.11.076.100 KABELBAND 100/2,5MM SCHWARZ CABLE TIE 10072,5MM BLACK 2
38 0912 060203 15K SCHRAUBE DIN 912 M6X20 AH SCREW DINO912-M 6X20 X
40 590.03.040.250 FUSSRASTE LINKS SILBER 02 FOOT PED L/S SX SILVER 2002 1
40 590.03.041.250 FUSSRASTE RECHTS SILBER 02 FOOT PED R/S SX SILVER 2002 1
42 546.03.041.000 FUSSRASTENFEDER LINKS & RECHTS ~ FOOTREST SPRING L/S & R/S 2
44 546.03.044.000 BOLZEN FUR FUSSRASTER 9,8 X 50 BOLT FOR FOOTREST 9,8 X 50 2
46 0125 100003 UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 105 WASHER DIN0125-A10,5 2
47 0094032253 SPLINT DINO094-3,2X25 STAHL PIN DINO094-3,2X25 STEEL 2|
49 546.03.048.000 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M8 RANGE CHANGE METAL NUT M8 X
50 6899785 LOCTITE 243 BLAU 6CCM LOCTITE 243 BLUE 6CCM 1
51*  585.03.002.410 TANKTRAGER UNTLINKS 2003 TANK HOLDER DOWN L/S  -2003 1
52 585.03.002.330 TANKTRAGER UNTRECHTS 2001 TANK HOLDER DOWN R/S 2001 1
53*  548.04.067.000 KETTENGLEITSTUCK 03 CHAIN SLIDING PIECE 03 1
54 523.03.053.100 KETTENROLLE D=35MM 125-380 909 CHAIN ROLL D=35MM 125-380 ‘99 1
55 740.03.021.000 BUCHSE 82 X 12X 6 BUSHING 82 X 12X 6 1
56 0625 006087 RILLENKUGELLAGER 608 2RS C3 GROOVED BALL BEAR. 608 2RS C3 2
57 546.11.186.000 GUMMIBAND RUBBER BAND : 1
58  585.03.023.170 STANDERGUMMI-HALTEBLECH 01  SIDE STAND RUBBER-RET.PANEL 01 1
59*  511.03.053.051 " BUCHSE 8,2X10X20 ' | BUSHING 8,2X10X20 1
63  543.05.069.000 BOCHSE 7X12X16 BUSHING 7X12X16 1
64 0912 060203 1SK.SCHRAUBE DIN 912 M6X20 AH SCREW DIN0912-M 6X20 X
68  360.03.014.000 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8MM  LOCK WASHER 8MM ‘ X
70 0015080353 SK BUNDSCHRAUBE M 8X35 SW=10  HH COLLAR SCREW M 8X35 WS=10 X
71 0015 080653 SK BUNDSCHRAUBE M 8X65 SW=10  HH COLLAR SCREW M8X65 SW10 1
72* 0984 060103 1SK.SCHRAUBE DIN7984-M 6X10 AH SCREW DIN7984-M 6X10 1
X = NACH BEDARF / AS REQUIRED :

* = NEUTEIL / NwRT
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SPORTMOTORCYCLES

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG

03-585.03.2
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17*
18*
19
21
22
24
26
27
28
30
3
33
4
43
45
48
49
50
68
74
75
76
78
80

8-

585.12.099.344
585.53.016.144
585.38.010.000
585.12.099.340
432.05.262.000
0912 080103

585.62.093.000

585.62.092.000
585.62.092.050
585.62.093.050
0931 101103
0125 080003
0015 080203
583.03.061.000
583.08.045.000
0991 060163
585.12.099.330
585.12.099.360
583.03.061.000
545.10.052.100
(985 080003
0934 060003
0985 060003
585.12.099.341
585.12.099.342
0991 080203
432.05.262.000
546.03.048.000
6899 785
360.03.014.000
0985 050003
0125 050003
585.12.099.365
0015 080203

585.53.019.000

585.53.016.100

* = NEUTEIL / NEW PART

MOTORSCHUTZ CARBON KPL. 2002
MOTORSCHUTZBEFESTIGUNG KPL. 02
SILENTBLOCK 20X11/M6X18 01
MOTORSCHUTZ CARBON 02
SILENTBLOCK 30X15-M8X12-(1)
ISK.SCHRAUBE DIN0912-M 8X10
TANKHALTERUNG VO. UNTEN RE 01.
TANKHAITERUNG VO. UNTEN LI 01
TANKHALTERUNG VO.LLINNEN 01
TANKHALTERUNG VO.RE.INNEN 01
SK.SCHRAUBE DIN 931 M10X110
UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 8,4
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X20 SW=10
FASONSCHEIBE ALU 8 X 24 MM
FASONSCHEIBE 7X12,5X20 SCHWARZ
SENKSCHRAUBE DIN7991-M 6X16
PE-AUSSENSCHALE RALLY LC4 02
STEINSCHLAGSCHUTZ RAL. SET 02
FASONSCHEIBE ALU 8 X 24 MM
KETTENRADSCHR. M8X26 ISK SW=6
SS.MUTTER DIN0985-M 8

SK.MUTTER DIN 234 M&

SS.MUTTER DINO985-M 6
VERSTEIFUNGSBLECH VORNE 02
VERSTEIFUNGSBLECH HINTEN 02
SENKSCHRAUBE DIN7921-M 8X20
SILENTBLOCK 30X15-M8X12-(1)
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M8
LOCTITE 243 BLAU 6CCM
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8MM
SS.MUTTER DIN 985 M5
UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 5,3
SCHRAUBE LL.KOPF M5X12 ISK 02
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X20 SW=10

MOTORSCHUTZH.VO. AM RAHMEN 02

MOTORSCHUTZHALTER VORNE RAL 02

DESCRIPTION Qry

ENG.PROTECTOR CARBON CPL. 2002
ENG.PROTECTOR MOUNTING CPL. 02
RUBBER GROMMET 20X11/M6X18 01
ENGINE PROTECTOR CARBON 02
RUBBER GROMMET 30X15-M8X12-(1)
AH SCREW DIN912 M8X10

TANK HOLDER FR. DOWN R/S 01
TANK HOLDER FR. DOWN L/S 01
TANK HOLDER FR.R/S INSIDE 01
TANK HOLDER FR.L/S INSIDE 01

HH SCREW DIN0937-M10X110
WASHER DINO125-A 8,4

FiH COLLAR SCREW M 8X20 WS=10
SPECIAL WASHER ALU 8 X 24 MM
SPECIAL WASHER 7X12,5%20 BLACK
FLAT HEAD SCR. DIN7991-M 6X16
PC-OUTER HULL RALLYELC4 02
STONE GUARD RAL. SET 02
SPECIAL WASHER ALU 8 X 24 MM
SPROCKET SCREW-AH M8X26 WS=6
SELF LOCKING NUT DIN0985-M 8
HEXAGON NUT DINO934-M 6

SELF LOCK. NUT DIN0985-M 6

BRACE PLATE FRONT 02
BRACE PLATE REAR 02

. FLAT HEAD SCREW DIN7991 M8X20

RUBBER GROMMET 30X15-M8X12-(1)
RANGE CHANGE METAL NUT M8
LOCTITE 243 BLUE 6CCM

LOCK WASHER 8MM

SELF LOCKING NUT DIN0985-M 5
WASHER DINO125-A 5,3

LINTIE HEAD SCREW M5X12 AH 02
HH COLLAR SCREW M 8X20 W3=10
ENG.PROTECT.BR.FRONT FRAME 02

ENGINE PROTECTOR FRONTRAL 02
X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

1




MOTORSCHUTZ ENGINE PROTECTOR -~ 660

¥ R SPORTMOTORCYCLES

FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION : Qry
82 585.53.018.000 MOTORSCHUTZH. HI.ZUM STECKEN 02  ENG.PROTECTOR REAR TO PLUG 02 1
83 585.53.017.000 MOTORSCHUTZHALTER HINT. RAL 02 ENGINE PROTECTOR REAR RAL 02 1
84 585.12.099.351 WASSERTANK CARB.MOT.SCH. RE 02 WATERT.CARB.ENG.PROT. R/S 02 1
85 585.12.099.350 WASSERTANK CARB.MOT.SCH. LI G2 WATERT.CARB.ENG.PROT. L/S 02 1
86 580.30.020.000 OLEINFULLSCHRAUBE M 24X3 PLUG M 24X3 2
87 0770160030 O-RING 16,00X3,00 NBR 70 O-RING 16,00X3,00 NBR 70 2
88  410.01.052.000 KABELTULLE D=12MM RUBBER SLEEVE D=12/MM 2
89 0933 080103 SK.SCHRAUBE DIN0233-M 8X10 HH SCREW DIN0933-M 8X10 4

4

90 0797 080000 ZAHNSCHEIBE DING797-A 8,0 TOOTH LOCK WASHER DIN6797-A8,0
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E * = NEUTEIL / N“RT X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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03-585.03.1

AUSLEGg SEITENSTANDER

SUBQAME, SIDE STAND

660
SPORTMOTORCYCLES
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1 585.03.023.100 SEITENSTANDER RALLYE 01 SIDE STAND RALLY o1
2 585.03.002.300 AUSLEGER STAHL RALLYE 2001 SUB FRAME STEEL RALLY 2007
5 584.03.030.000 STANDERFEDER D=7,7MM 97 SIDE STAND SPRING D=7,7MM ‘97
6 510.03.021.000 STANDERFEDER LANG " SIDESTAND SPRING LONG
9 585.03.002.340 AUSLEGERVERLANGERUNG 2001 SUB FRAME EXTENSION 2001
10* 0984 100353 ZYL.SCHRAUBE DIN7984-M10X35 AH SCREW DIN7984 M10X35
11 0984 100456 ZYLSCHRAUBE DIN6912-M10X45 AH SCREW DIN6912 M10X43
12 546.10.052.000 KETTENRADSCHR. M8X20 ISK SW=6 SPROCKET SCREW-AH M8X20 W5=6
13 (0985 100003 SS.MUTTER DINO285-M10 SELF LOCKING NUT DIN0985-M10
14 583.03.061.000 FASONSCHEIBE ALU 8 X 24 MM - SPECIAL WASHER ALU 8 X 24 MM
20 0014 060103 SK.BUNDSCHRAUBE M6X10  SW=8 HH COLLAR SCREW M6X10  W5=8
21 0014 060153 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X15  WS=8
22 585.03.023.060 STANDERSCHRAUBE RALLYE 2001 STAND SCREW  RALLY 2001 -
26* 585.03.026.150 SEITENSTANDERKONSOLE KPL. 03 SIDE STANDING BRACKET CPL. 03
27  360.03.014.000 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8MM  LOCK WASHER 8MM
28 585.03.002.001 SK.SCHRAUBE AUSLEGER RALLYE 01 HH COLLAR SCREW S5.FRAME RAL.01
DINQF31-M 8X35 SITZ 20 MM DINO931-M 8X35 SEAT 20 MM
30 0991 060153 SENKSCHRAUBE DIN7291-M 6X15 FLAT HEAD SCREW DIN7991 MéX15
31  580.11.039.000 DISTANZBUCHSE 6,5 X 8 X 7 SPACER BUSHING 6,5 X8 X 7
35%  800.03.031.000 FEDERBUGEL SEITENSTANDER 04 SPRING CLIP SIDE STAND 04
57 546.11.186.000 GUMMIBAND RUBBER BAND
58 585.03.023.170 STANDERGUMMI-HALTEBLECH 01 SIDE STAND RUBBER-RET.PANEL 01

03-585.03.1

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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03-585.04.1

SWINGARM

SCHWINGARM 660
SPORTMATOREYLLES

FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION

12*  546.03.014.100 SCHWINGARMBOLZEN KPL.L=250 SWINGARM BOLT KPL. L=250

14*  585.03.014.001 SPEZIALWERKZ SCHWINGENACHSE 01 SPECIAL TOOL FSWINGARMBOLT 01
15  546.03.015.000 STOPPMUTTER M14X1,5 SW=19 SELF LOCKING NUT M14X1,5 WS=19

30*  585.04.030.144 SCHWINGE RALLYE KPL. 03 SWINGARM RALLYE CPL. 03
38 546.11.076.100 HALTESCHELLE FUR BREMSSCHL.'96 RETAIN.CLAMP FOR BRAKE HOSE™6

39 0010050103 GEW.FU}ECHSCHRAUBE M 5,0X10 SPECIAL SCREW M 5,0X10
N _ ’ 40 502.03.081.700 LAGERHL]LSE 165X20X38,75 BUSHING SLEEVE 15X20X38,75
", =
Q"y‘/ 41 502.03.097.000 NADELHULSE HK 2012 NEEDLE BUSH HK 2012
3 @ 42 590,04.033.000 ANLAUFSCH. 22,2X31,7X0,8 2000 STOP DISK 22,2X31,7X0,8 2000
@ 43 0760 253270 WELLENDICHTRING 25X32X7 SHAFT SEAL RING 25X32X7
‘ 44 546.03.090.000 TASSE FUR WELLENDICHTR.1 5X25X9 BUCKET F.SHAFTSEALRING 15X25X9

71 722.10079.000 STUTZSCHALE BUCKET
72 015 060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X10 WS=8
73 583.07.073.000 KETTENGLEITSCHUTZ DUKE'94 CHAIN SLIDING GUARD DUKE™4
84 565.09.064.100 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 10.9 SELF LOCKING NUT Mé 10.9
85  546.07.066.100 KETTENFUMRUNG HINTEN ‘94 CHAIN GUIDE REAR o4
86 0015 060353 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X35 SW=3§ HH COLLAR SCREW M 6X35 WS=8

03-585.04.1

* = NEUTEIL / NEYQPART
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PRO L!VER ANLENKUNG

PRO LEVER SYSTEM . 660
SPORTMUOTORCYCLES
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1 585.03.080.044 DREIECKSHEBEL KPL. RALLYE 01 TRIANGLE LEVER CPLRALLYE 01
2 546.03.097.000 NADELHULSE HK 2016 NEEDLE BUSH HK 2016
3 546.03.081.000 LAGERHULSE 15 X 20 X 48 BUSHING SLEEVE 15 X 20 X 48
4 546.03.090.010 STAHLSCHEIBE 15,2X19X0,1 STEEL WASHER 15,2X19X0,1
4 546,03.090.020 STAHLSCHEIBE 15,2X16X0,2 STEEL WASHER 15,2X19X0,2
4 546.03.090.030 STAHLSCHEIBE 15,2X19X0.3 _ STEEL WASHER 15,2X19X0,3
5 0760253270 WELLENDICHTRING 25X32X7 SHAFT SEAL RING 25X32X7
6 583.03.090.000 TASSE F. WELLENDICHTR.15X25X11 SPAC.F.SHAFT SEALRING 75X25X11
8 583.03.085.100 BUNDBUCHSE FUR GELENKLAGER ‘95 BUSHING FOR BEARING LINK 95
9 542.03.083.050 GELENKLAGER 12X25X22 (16-1061) LINK BEARING 12X25X22(16-1061)
10 720.03.035.000 - SCHMIERNIPPEL M6 GERADE GREASE FITTING Mé STRAIGHT
11 530.03.099.000 .SCHUTZKAPPE MIT SCHLAUFE ROT CAP WITH LOGP RED
15  544,03.135.000 VERSCHLUSSPFROPFEN SFL10 PLASTIC CAP SFL10 ‘
20 583.03.083.000 VERBINDUNGSSTANGE L=127MM '93 LINKAGE ARM [=127MM 93
30 585.03.082.044 BOLZEN KPL. RALLYE 2001 BOLT CPL. 20071
32  546.03.015.000 STOPPMUTTER M14X1,5  SW=19 SELF LOCKING NUT M14X1,5 W5=19
50 565.03.195.100 NADELLAGER HK 1816 NEEDLE BEARING HK 1816
51 0760 182442 WELLENDICHTRING 18X24X4 SHAFT SEAL RING 18X24X4
52 583.03.084.100 LAGERBOLZ.VERBINDUNGSSTANGE'96 BUSHING BOLT CONNECTING BAR'96
54 491.03.415.000 STOV.FLA.MUTTER M12X1,75 SW19 SELF LQCK. NUT MT12X1,75 W5=19

02-584.04.4] .

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQU[RED
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SPORTMOTOREGYCLES

02-585.13.1

'FUSSBREMSBETATIGUNG

REAR BRAKE CONTROL 660

LOCTITE 243

03-585.13.1

A

S

FIG

O v N W N -

P=IR R AR

80

TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG

0991 080353
583.03.061.000
584.03.070.044
0625 006087
0991 060203
583.03.063.000
130.03.062.000
546.03.069.000

0125 080003

360 030140
0985 080003
0934 060003
585.03.068.000
585.03.060.050
543.10.086.200
545.13.101.044
545.13.150.000
0015 060253
502.13.161.000
545.13.038.000
502.35.033.300
440.11.076.305
420.13.226.000
502.13.025.000
545.13.030.044
0014 060103
590.13.068.000
580.31.005.000
580.07.016.101
6 899 785
306054

SENKSCHRAUBE DIN7991-M 8X35
FASONSCHEIBE ALU 8 X 24 MM
FUSSBREMSHEBEL KPL. LC4 2001
RILLENKUGELLAGER 608 2RS C3
SENKSCHRAUBE DIN7991 M6X20 8.8
BREMSHEBELANSCHLAG ‘93
RUCKHOLFEDER

GELENKKOPF M6 FUBBREMSHEBEL
UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 8,4
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8MM
5S.MUTTER DIN0985-M 8
SK.MUTTER DIN 934 M6
DRUCKSTANGE L=95MM M6 2001
KETTENROLLENACHSE RALLYE 2001
STOVER-FLANSCHMUTTER M8  10.9
HAUPTBREMSZYLINDER ‘89
REP.SATZ KOLBEN 13MM

$K BUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=8
BUNDBUCHSE
BREMSZYLINDERSCHUTZ ,, BREMBO*
KLIPS-MUTTERNHALTER M6 KP142
KABELBAND 300/4,3MM SCHWARZ
CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1
HOHLSCHRAUBE M10X1X19
BREMSFLUSSIGKEITSRESERVOIR ‘89
SK.BUNDSCHRAUBE M6X10  SW=8
HALTEBLECH BREMSFLUS.RESERVOIR
YDNAC KLAMMER 10128 12MM
SCHLAUCH FUR RESERVOIR 6X1,5
LOCTITE 243 BLAU 6CCM
BREMSFLUSSIGKEIT DOT 5.1

DESCRIPTION

FLAT HEAD SCREW DIN7991-M 8X35
SPECIAL WASHER ALU 8 X 24 MM
FOOT BRAKE LEVER KPL. LC4 2007
GROOVED BALL BEAR. 608 2RS C3
FLAT H.SCREW DIN7991-M6X20 8.8
BRAKE LEVER STOP 93
RETURN SPRING

SWIVEL HEAD M6 FOOT BRAKE LEV.
WASHER DINO125-A 8,4

LOCK WASHER 8MM

SELF LOCKING NUT DINO985-M 8
HEXAGON NUT DINO934-M &

PUSH ROD STEEL TOOMM M6 01
BRAKE LEVER AXLE RALLY 2001
SELF LOCKING NUT M8 709
MAIN BRAKE CYLINDER 89
REPAIR KIT PISTON 13MM

HH COLLAR SCREW M 6X25 WS=8
COLLAR BUSHING

BRAKE CYL. PROTECTOR ,BREMBO*
SNAP-NUT HOLDER M6 KP142
CABLE TIE 300/4,8MM BLACK
CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1
HOLLOW SCREW M10X1X19

BRAKE FLUID RESERVOIR 89

HH COLLAR SCREW M6X10  WS=8
BRACKET BRAKE FLUID RESERVOIR
CLAMP YDNAC 10128 12MM

HOSE FOR RESERVOIR 6X1,5
LOCTITE 243 BLUE 6CCM

BRAKE FLUID DOT 5.1

&
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03-585.04.0 FEDERBEIN WP S O"!' K ABSORBER WP 660
SPBRTMOTORCYLLES :
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
1% 0118.X727 MONOSHOCK 4681 BAVP RALLYE 03~ MONOSHOCK 4681 BAVP RALLYE 03 1
.13 0797 100003 ZAHNSCHEIBE DIN6797-J10,5 ZI LOCK WASHER DIN6797-110,5 ZI 1
14*  585.03.086.100 FEDERBEINSCHR. 1SK M10X55 10.9 MONOSHOCK SCREW AH M10X55 10.9 1
15 565.03.093.000 SONDERSCHRAUBE M10X55 SW=17  SPECIAL SCREW MI0X55  WS=17 1
16 585.03.087.000 SCHE!RE F. FEDERBEINSCHR. 01 WASHER F. SCREW FMONOSHOCK 01 2
17 546.30.044.000 BUNDMUTTER M10 SW=13 COLLAR NUT M10 Ws=13 1
18 0125 100003 UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 10,5 WASHER DIN(125-A10,5 1

03-585.04.0

=456 MM

HYTLE TECANDLOEY

*+ = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED -




03-585.04.2 FEDERBEIN WP ZERLEGT SHOCK ABSORBER WP DISASSEMBLED
SPORTMOTORCYCLES
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG _ DESCRIPTION
6 1 46811558 FEDERBEINUNTERTEIL-GABEL 1758 SHOCK ABS. BOTTOM-FORK 1758
2 46811560 KOLBENSTANGE D=14 BA; M14X1 PISTON ROD D=14 BA; M14X1
3* 468119295 NADEL KPL. D=4 BA; L=18545 NEEDLE CPL. D=4 BA; L=185,45
4 46811222 O-RING 36X0,5 O-RING 36X0,5
5 4681.1263 SCHEIBE WASHER
6 4681.1261 BOLZEN 4X35 PIN 4X35
7 4681.1262 EINSTELLSCHEIBE D=41 ~ ADJ. KNOB D=41
8  4681.1205 ADAPTER-BUCHSE M10X1,50; D=15 ADAPTOR-BUSH M10X1,50; D=15
10 4681.1221 O-RING 35%3 ' O-RING 35X3
11 4681.1050 O-RING KGW SEAL KGW
12 4681.1268 SPRENGRING 22X1,2 CIRCLIP 22X1,2
13 4681.1259 NADELSITZ 5X17,25 NEEDLE SEAT 5X17,25
16  4681.1078 ADAPTER KGW 10X24 ADAPTOR KGW 10X24
17 5018.0005 LAGER KGW 1525 HD BUSHING KGW 1525 HD
18  4681.1499 O-RING NBR 21X2 O-RING NBR 21X2
: 19 4681.1500 O-RING NBR 32X1,5 O-RING NBR 32X1,5
/ 20 4681.1559 BUCHSE D=18X14 BUSH D=18X14
o=/ 22 4681.0366 GUMMIPUFFER WP65 ROT BUMP RUBBER WP65 RED
, 23 4681.1340 * SCHRAUBVERSCHLUSS M47,4 H=22,5  SCREW CAP M47,4 H=22,5
==/1 24 4681.1044 SCHMUTZABSTREIFRING 1424 DUST SEAL 1424
§"_—‘? 25  4681.0325 O-RING 35X5 O-RING 35X5
= 26 4681.154051 ADAPTER KPL. D=46; H=23 BA ADAPTOR CPL. D=46; H=23 BA
' 27 4681.1002 DISTANZSTUCK 35X14X2 SPACER 35X14X2
28 4681.1042 O-RING 40,00X2,00 WP O-RING 40,00X2,00 WP
30 4681.1202 FEDERBEINOBERTEIL H-40/119 SHOCK ABSORB. TOP H-40/119
Q> 31 4681.0016 O-RING NBR 48X2 O-RING NBR 48X2
32 4681.0428 ROHR L=215 TUBE L=215
@ 33 4681.0391 GEWINDEBUCHSE L=00 SCHWARZ THREADED BUSH £=90 BLACK
36 4681.1561 LAGERRING D=55X%19 BUSHING RING D=55X19
. 37 46811512 O-RING NER 32X8 O-RING NBR 32X8
L~ 38 4681.1511 TRAGERRING D=55X7,5 SUPPORT RING D=55X7,5
0 41 4681.0109 KONTERMUTTER COUNTERNUT
@ 42 4681.1850 EINSTELLMUTTER D=62 ADJUSTING NUT D=62
@ 43 4681.0010 SPRENGRING 49X1 5 CIRCLIP 49X1,5
45  4681.0893 O-RING NBR 5,28X1,78 O-RING NBR 5,28X1,78
46 3612.0151 VERSCHLUSSCHRAUBE M5X6 SCREW PLUG M5X6
47 91210018 FEDER 66-86/280 (62) D=13 SPRING 66-86/280 (62) D=13
48  4681.1851 FEDERTELLER D=62 H=23 SPRING RETAINER D=62 H=23

03-585.04.2

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

560 il

= NEUTEIL / NEW«iART
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SPORTMOTORECYCLES

03-585.04.2

FEDERBEIN WP ZERLEGT

SHOCK ABSORB

ER WP DISASSEMBLED 660

@

®=:==\.

03-585.04,2

FIG
50*

60*
62
62
62
62
62
62
62
62
68
68
68

68
68
68
63

76
77
79
80
81
83
84

TEILNR/PARTNR
5018.034251

4681.1216
4681.0497
4681.0498
4681.0505
4681.0507
4681.0512
4681.0513
4681.0615
4681.1682
4681.0502
4681.0508
4681.0509
4681.0510 -
4681.0512
4681.0604
4681.0606
4681.1857
4681.0035
4681.1206
4618.0056
4631.1258
4054.0403
4618.0060
4681.0340
4681.1453
5018.0108
4681.1043
4681.0324
4681.1920
4681,085057
4681.0334
4681.0333
5018.01315
4681.1656

'5018.0114

* =NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG
DAMPFERDL 5 LT 2003
0.33L
ZUGSTUFEN-BUCHSE H=6,5
SCHEIBE 12%38X0,20
SCHEIBE 12%40X0,20
SCHEIBE 12X36%0,25
SCHEIBE 12X40%0,25
SCHEIBE 12X32%0,30
SCHEIBE 12X34%0,30
SCHEIBE 12X22X0,15
SCHEIBE 12%30X0,10
SCHEIBE 12X30%0,25
SCHEIBE 12X24X%0,30
SCHEIBE 12X26X0,30
SCHEIBE 12X28%0,30
SCHEIBE 12X32%0,30
SCHEIBE 12X20X0,10
SCHEIBE 12X22X0,10
KOLBEN 6+6D=7 BA 1,0
O-RING VITON 37,82X1,78
KOLBENRING 8X46

- ENTLUFTUNGSSCHRAUBE Mé6

RING 12X24X2,5

SCHEIBE 6X18X0,1
KOLBENSTANGENMUTTER KPL. M12X1
O-RING NBR 45X2
RESERVOIRSCHRAUBE L=123 GRAU
TRENNKOLBEN D=46; H=29

O-RING VITON 35X5

KOLBENRING 3,9X1,5X138
RESERVOIRKAPPE D=46 M5
CC-DRUCKSTUFENREGULIERUNG KPL.
SICHERUNGSSCHEIBE JV24

~ STAHLKUGEL D=4,75

EINSTELLSCHRAUBE CC-MECH. KPL.
SCHEIBE H=2
SCHEIBE-FEDER

DESCRIPTION Qry

SHOCK ABSORBER FLUID 5 LT 2003
G331

" REBOUND BUSH PLANE H=6,5

SHIM 12X38X0,20
SHIM 12X40X0,20
SHIM 12X36X0,25

SHIM 12X40X0,25

SHIM 12X32X0,30
SHIM 12X34X0,30
BACKPLATE 12X22X0,15
BACKPLATE 12X30X0,10
SHIM 12X30X0,25
SHIM 12X24X0,30
SHIM 12X26X0,30
SHIM 12X28X0,30

SHIM 12%32X0,30
BACKPLATE 12X20X0,10
BACKPLATE 12X22X0,10
PISTON 6+6D=7 BA 1,0
O-RING VITON 37,82X1,78

_PISTON RING 8X46

BLEED SCREW Mé

RING 12X24X2,5

SHIM 6X18X0,1

PISTON ROD NUT CPL. M12X1
O-RING NBR 45X2

RESERVOIR SCREW [=123 GREY
SEPARATION PISTON D=46; H=29
O-RING VITON 35X5

PISTON RING 3,9X1,5X138
RESERVOIR CAP D=46 M5

CC-COMPRE.DAMPING CONTROL CPL.

LOCK WASHER 124

STEEL-BALL D=4,75

ADJUSTING KNOB CC-MECH. CPL.
DiSC H=2

INTERM.RING SCREW SPRING RET.

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

19




SPORTMOTOREYELES

03-585.05.0

" KRUMMER, ENDDAMPFER

PIPES, SILENCER

)03

03-585.05.0

@

FIG

cQU'l-l:-M—\

O 0~

11*
12
13
14

15*
16
17

18*
20
20
21
22
23
24

25"
26
31

TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG

585.05.007.200
585.05.008.200
543.09.036.000
450.07.027.000
503.05.016.000
585.05.171.000
585.05.010.200
585.05.040.000
585.05.071.300
583.03.061.000

585.05.067.000/90

590.05.078.550
543.05.068.100

0015 060763

0011 481002
565.09.064.100
0991 080163
585.55.066.000
585.55.065.000
546.05.068.000
546.05.069.000
0015 060353
0934 060003
585.05.161.200
502.32.050.000
585.05.071.350

AUSPUFFKRUMMER | RALLYE 01
AUSPUFFKRUMMER Ii RALLYE 01
ZUGFEDER L=38MM
SCHLAUCHBINDER 32-50MM B=5MM
ZUGFEDER L=55MM OSEN BEWEGLICH
ENDKAPPE ENDDAMPFER OFFEN 2000
AUSPUFFENDROHR RALLYE LI. 01
AUSPUFFBUCHSE 25X12,5X14 2001
ENDCDAMPFER GEDROS. RALLYE 2001
FASONSCHEIBE ALU 8 X 24 MM
AUSPUFFHALTER MITTE RALLY 02

DAMMSTOFF 550GRAMM L=550MM SX

DAMPEUNGSELEMENT SILICON GRAU
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8
BLINDNIETE 4,8X10,0 NIRO
STOVER-FLANSCHMUTTER Mé 10.9
SENKSCHRAUBE M8X16 10.9
AUSPUFFSTREBE LINKS KPL. 01
AUSPUFFSTREBE RECHTS KPL, 01
DAMPFUNGSELEMENT SCHWARZ
BUCHSE 7,5X12X28X7.8 ‘26
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X35 SW=_8
SK.MUTTER DIN 934 M6 '
HALTESCHELLE FUR ENDDAMPFER 03
STAHLSCHEIBE €,2X18X2 .
LOCHBLECHDROSSEL RALLYE 2002

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

DESCRIPTION Qry

EXHAUST MANIFOLD | RALLYE 01
EXHAUST MANIFOLD Il RALLYE 01
RETURN SPRING (=38 MM

HOSE CLAMP 32-50MM W=5MM
TEN.SPRING L=55MM EY.MOVEABLE
ENDCAP SILENCER OPEN 2000

'REAR EXH.PIPE RALLYEL/S 01

EXHAUST BUSH. 25X12,5X14 2001

. SILENCER THROTTLED RALLYE 2001

SPECIAL WASHER ALU 8 X 24 MM
EXHAUST SUPP, CENTER RALLY 02
STUFE YARN 550GRAMM L=550MM SX
DAMP. COMPONENT SILICONE GREY
HH COLLAR SCREW M 6X16 WS=8
DUMMY RIVET 4,8X10,0 NIRO

SELF LOCKING NUT M6~ 10.9

FLAT HEAD SCREW M8X16 10.9
EXHAUST BRACKET L/S CPL. 01
EXHAUST BRACKET R/S CPL. 01
EXHAUST BRACKET RUBBER BLACK
BUSHING 7,5X12X28X7,8 ‘96

HH COLLAR SCREW M 6X35 WS=8

HEXAGON NUT DINO934-M 6
CLAMP FOR SILENCER 03
WASHER 6,2X18X2

HOLE RESTRICTOR RALLYE 2002

- MOTOREYCLE TECONOLOEY |

2
2

-2
14

* = NEUTEIL / NEW PART




s A e s 1 P

AIR FILTER BOX

03-585.06.0

ACHTUNG =+
73 MM KORZENL "
CAUTIONII. .

URTAIL'APPROX: 3 M1

= NEUTEIL / NEW PART

03-585.06.0 LUFTFILTERKASTEN 660
SPORTMOTORCYCLES
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1*  585.06.001.052 L UFTFILTERDROSSELBLECH 01 AIR FILTER RESTRICTOR 01
4 0985 050003 SS.MUTTER DIN 985 M5 SELF LOCKING NUT DIN0985-M 5
5 0021 050003 SCHEIBE DIN €021 A 5,3 WASHER DINS0217-A 5,3
6 585.06.015.000 LUFTFILTER TWIN AIR m FILTERELEMENT TWIN AIR 01
7 585.06.001.050 . LUFTFILTERTRAGERBL.TWIN AIR 01 AIR FILTER BOX 5. TWIN AIR 01
8 0017 050181 SCHRAUBE FUR KUNSTSTOFF D=5X18 SCREW FOR PLASTIC D=5X18
9 585.06001.144 AIRBOX M. LUFTFILTERKASTENBL. AIRBOX W. AIR FILTER BOX S.
11 0933 050603 SK.SCHRAUBE DIN0933-M 5X60 HH SCREW DING933-M 5X60
14 0980 050003 SK.MUTTER DIN 980 V M5 HEXAGON STOP NUT DINQ980-M 5
16* 0014 060103 SK.BUNDSCHRAUBE MeX10  SwW=8 HH COLLAR SCREW MeX10  W5=8
17 584.32.006.000 SCHEIBE 6,2 X 20 X 2 ‘99 WASHER 6,2 X 20X 2 ‘99
18*  432.05.062.100 SILENTBLOCK 20X15-M6X10-(1) RUBBER GROMMET 20X15-M6X10 (1)
19  585.12.066.000 TANKDISTANZ 42 MM RALLYE 2001 TANKDISTANCE 42MM RALLYE 2001
27  585.06.026.000 VERGASERMANSCHETTE RALLYE O1 CARBURETTOR CUFF RALLYE 01
28 510.06.027.000 SCHLAUCHBINDER 50-70MM HOSE CLAMP 50-70MM
29 585.06.027.000 SCHILAUCHBINDER 70-90MM HOSE CLAMP 70-90MM

@]

_\__\_\_\._\a_;NN_xm...\AMN-Aj

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




SPORTHATORCYCLES

03-585.07.0

TANK, SITZBANK, ZUSATZTANKS

TANK, SEA'I;‘ADDITIONAL TANKS 660

03-585.07.0

FIG
1*
1*

2
3+
4
5
8
9
10
11
11

12
13
14
15
17
19
20
vi]
p7)

23%
24

25*
29
30
31

32
33
34
36
37
38
39
40*
M

TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG

585.07.013.100/90
585.07.113.100/20

440.11.076.100
585.07.007.001
585.07.008.000
590.31.083.000
490.07.008.044
£90.07.009.000
583.12.099.052
585.54.0113.051
585.54.013.050
0902 060083

450.07.040.050
585.12.067.000
550.07.016.001
585.07.008.050
0770 120020

420.13.226.000
491.38.493.000
585.07.025.000
0982 480163

0603 101420

585.07.008.010
0992 080163

564.01.040.000
585.07.005.000

585.12.062.000
0912 080503
0912 080452
585.12.063.000
585.12.069.000
585.12.068.000
585.12.064.000
585.07.040.500
0021 080003

" = NEUTEIL / NEW PART

BENZINTANK VO.LI.RALLYE 2003
BENZINTANK VO.RE.RALLYE 2003
KABELBAND 100/2,5MM SCHWARZ
SCHLAUCH 8X5MM RALLYE 03
BENZINANSCHLUSS KPL. 01
T-STUCK ENTLOFTUNGSSCHLAUCH
TANKVERSCHLUSS KPL. KLEIN
DICHTUNG FUR TANKVERSCHL.HOCH
BENZINFILTEREINSATZ
SITZBANKHALTEBLECH LINKS 01
SITZBANKHALTEBLECH RECHTS 01
ISK.LI.SCHRAUBE 150 7380 M 6X8
WIDERLAGER SCHNELLVERSCHLUSS
GEWINDESTANGE M8 L=226 MM 01
SCHLAUCH 7X10 PER METER
BENZINANSCHLUSSFLANSCH 01
O-RING 12,00%2,00 NBR 70
CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1
RINGSTUCK 10/6MM
HOHLSCHRAUBE M10X1X24 RALLY 02

* SENKBL.SCHR. DIN7982- 4,8X16

DICHTRING 10,2X14X2 MM CU 01
BENZINANSCHLUSS-SIEB 03
ISK.SCHRAUBE DIN0912-M 8X16
GUMMIBUCHSE

TANKMUTTER M8 01

MIT 1SK-SCHRAUBE

LAGERHULSE AUSSEN 2001
ISK.SCHRAUBE: DIN0912-M 8X50
ISK.SCHRAUBE DIN0912-M 8X45
LAGERHULSE INNEN 34MM 2001
LAGERHULSE INNEN 25MM 2001
LAGERHULSE INNEN 30,5MM 2001
LAGERHOLSE INNEN 40MM 2001
SITZBANK RALLYE 2003
SCHEIBE DIN 9021 A 8,4

DESCRIPTION Q

FUEL TANK FR. L/S RALLYE 2003
FUEL TANK FR. R/5 RALLYE 2003
CABLE TIE 100/2,5MM BLACK
HOSE 8X5MM RALLYE 03
FUEL CONNECTION CPL o1
T-1OINT BREATHER HOSE ’
FILLER CAP CPL. SMALL

GASKET FOR FILLER CAP RIGH
FUEL FILTER ELEMENT

SEAT HOLDING SHEET L/5 01
SEAT HOLDING SHEETR/S 01
AH OVAL SCREW 150 7380 M 6X8
THRUST BEARING QUICK RELEASE
THREADPOLE M8 L=226 MM
PVC-HOSE 7X10 PER METRE

FUEL FLANGE SHEET o
O-RING 12,00X2,00 NBR 70
CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1
RING COMPONENT 10/6MM
HOLLOW SCREW M10X7X24 RALLY 02
SHEET MET.SCR.DIN7982 4,8X16
COPPER GASKET 10,2X14X2 MM G1

- FUEL FLANGE-STRAINER 03

AH SCREW DINO212-M 8X16
RUBBER BUSHING

TANK NUT M8 01

WITH AH-SCREW
BUSHING SLEEVE OUT 2001
AH SCREW DIN912 M8X50
AH SCREW DIN912 M8X45
BUSHING SLEEVE IN.34MM 2001
BUSHING SLEEVE IN. 25MM 20017
BUSHING SLEEVE IN. 30,5MM 2007
BUSHING SLEEVE IN. 40MM 2001
SEAT RALLYE 2002
WASHER DIN9021-A 84

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

_-.p.;h_\_x;x.h.hm.p.gm_\_\
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SPORTMOTORGYCLES

03-585.07.0

TANK, SIlTZBANK, ZUSATZTANKS TANK, SEAY} ADDITIONAL TANKS 66% ,

03-585.07.0

FIG
43
47
48

81*

81*

7
5

TEILNR/PARTNR
585.12.065.000
583.07.040.551
546.03.048.000
585.12.095.200/90
585.12.096.200/90

BEZEICHNUNG - DESCRIPTION Qrty
TANKDISTANZ 36 MM RALLYE 2001 TANKDISTANCE 36 MM RALLYE 2001 2
SCHNELLVERSCHLUSS KPL. 96  QUICK RELEASE CPL. 96 1
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M8 RANGE CHANGE METAL NUT M8 4
SEITENTANK L. SILBER 2003 SIDE TANK L/S SILVER 2003 1
SEITENTANK RE. SILBER 2003 SIDE TANK R/S SILVER 2003 1

* = NEUTEIL / NEW PART

MOTOBGYELE YECANDLOSY |

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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SPORTHMOTORCYCLES

03-585.07.9

~ KRAFTSTOFFSYSTEM

FUEL SYSTEM

660

03-585.07.9

" FIG

0 ~N oy B W

11
13
14
16
17
18*
19*
20
21
22+
23
24
25*
26*
32*
33+

TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG

580.07.015.000
580.31.005.000
585.07.116.100
585.07.016.100
420.13.037.000
0934 030003

440.11.076.100
585.12.087.000
585.12.088.000
432.05,062.100
585.38.010.000
585.07.009.000
585.07.003.100
585,07.010.500
585,07.010.300
0985 060003

0021 060003

432.05.062.100
546.35.022.000
585.07.019.000
585.07.010.400
0014 060103

0015 060163

585.07.003.050

T-STUCK FUR BENZINLEITUNG
YDNAC KLAMMER 10128 12MM
SCHLAUCH OG.ECO 1TBSE 7X13MM
SCHLAUCH DIN 73379 5.3X11,3
SCHLAUCHBINDER MINI 1
SK.MUTTER DiN 934 M8
KABELBAND 100/2,5MM SCHWARZ
BENZINPUMPE MIKUNI DF52-601 01
HALTEBLECH FOR BENZINPUMPE 01
SILENTBLOCK 20X15-M6X10-(1)
SILENTBLOCK 20X11/MeX18 01
BENZINFILTER 01
SAMMELBENZINHAHN RALLYE 2001
KUPPLUNG F.BENZINSCHL. CPC 03
STECKER F.BENZINSCHL.CPC 2003
SS.MUTTER DIN0985-M 6

SCHEIBE DIN 9021 A 6,4
SILENTBLOCK 20X15-M6X10-(1)
TULLE-STEUERKOPF

HALTERUNG FOR BENZINFILTER 01
WINKELSTECK.F.BENZ.SCHL.CPC 03
SK.BUNDSCHRAUBE M6X10  SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8
SICHERUNGSBL. FSAMMELBENZINHA

DESCRIPTION

T-CONNECTOR FOR FUEL LINE
CLAMP YDNAC 107128 12MM

HOSE QG.ECO 1TBSE 7X13MM

FUEL HOSE DIN 73379 5,3%11,3
CLAMP MINI 1

HEXAGON NUT DIN0934-M 8

CABLE TIE 100/2,5MM BLACK

FUEL PUMP MIKUNI DF52-601 07
HOLDING SHEET E. FUEL PUMP 07
RUBBER GROMMET 20X15-M6X10 (1)
RUBBER GROMMET 20X11/Mé6X18 01
FUEL FILTER 01
COLLECTOR FUEL TAP RALLYE 2001
CLUTCH F FUEL HOSE CPC 03
PLUG F. FUEL HOSE CPC 2003
SELF LOCK. NUT DIN0O985-M 6
WASHER DING021-A 6,4

RUBBER GROMMET 20X15-M6X10 (1)
SLEEVE FOR STEERING HEAD
SUPPORT FOR FUEL FILTER 01
ANGLE PLUB F. FUEL HOSE CPC 03
HH COLLAR SCREW M6X10  WS=8
HH COLLAR SCREW M 6X16 WS=8
LOCKING PLATE F COLL FUEL TAP

DACYTLE TECHNULDGY.

o N O_
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ME!EE, KOTFLUGEL MA? FENDERS
SPORTMBTORCYCLES .
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION ary
1 585.11.004.000/90  VERKLEIDUNG MITTE KPL. 01 COVER MIDDLE CPL. o1 1
2*  585.11.003.100/90  VERKLEIDUNG LI. KPL. 03 COVER L/5 CPL. 03 1
2*  585.11.002.100/90  VERKLEIDUNG RE. KPL. 03 COVER R/5 CPL. 03 1
3 583.08.045.000 FASONSCHEIBE 7X12,5X20 SCHWARZ SPECIAL WASHER 7X12,5X20 BLACK 12
4 410.01.052.000 . KABELTULLE D=12MM RUBBER SLEEVE D=12/M 1
5 585.12.060.000 OLKUHLERGITTER RALLYE 01 OIL RADIATOR GRID RALLYE 01 1
6 440.11.076.100 KABELBAND 100/2,5MM SCHWARZ CABLE TIE 100/2,5MM BLACK X
6 440.11.076.200 KABELBAND 200/3,6MM SCHWARZ CABLE TIE 200/3,6MM BLACK X
9 583.07.042.051 WIDERLAGER SCHNELLYERSCHLUSS THRUST BEARING QUICK RELEASE 1
10  583.12.078.000 WERKZEUGTASCHE SCHWARZ SC '99 TOOL BAG BLACK 5C *99 1
11*  585.08.010.100/90  KOTFLUGEL VO.RALLYE SILBER 03 FENDER FRONT RALLYE SILVER 03 1
12*  510.06.097.000 SCHEIBE 6,2X22X1,5T30,W.VERZ WASHER 6,2X22X1,5T30, W.GALV. 3|
15* 0011 320800 BLINDNIETE 3,0X 8 STAHL DUMMY RIVET 3,0X 8 STEEL 2
16* 0134 030003 UNTERLEGSCHE'BE DINO134- 3,2 WASHER DINQ134- 3,2 2
19  546.06.010.000 SPRITZSCHUTZ FUR FILTERKASTEN SPLASH PROTECT.FOR FILTER BOX 1
20 585.06.010.000 SPRITZSCHUTZOBERTEIL 0 SPLASH PROTECTION TOP 01 1
21 0015 050123 SK.BUNDSCHRAUBE M 5X12  SW=8 HH COLLAR SCREW M 5X12  W5=8 2
22 0934050003 SK.MUTTER DIN 934 M5 HEXAGON NUT DIN0934-M 5 2
23 0021 050003 SCHEIBE DIN 92021 A 5,3 WASHER DIN9021-A 5,3 2
24 0014 060103 SK.BUNDSCHRAUBE M6X10  SW=8 HH COLLAR SCREW M6X10  W5=8 2
25 722.10.079.000 STUTZSCHALE BUCKET 2
33 583.08.013.051 NUMMERTAFELTRAGER EGS ‘93 NUMBER PLATE CARRIER EGS 93 1
34 584.12.080.050 HALTERUNG FUR RUCKSTRAHLER BRACKET FOR REFLECTOR 1
35 584.12.080.000 . RUCKSTRAHLER ROT LC4 ‘98 REFLECTOR RED LC4 ‘98 1
36  400.06.006.000 FASONSCHEIBE 6MM WASHER 6MM 2
37 0966 050163 LE.SENKSCHRAUBE DIN0966-M 5X16 OVAL HEAD SCREW DIN0966-M 5X16 2
38 0985 050003 SS.MUTTER DIN 985 M5 SELF LOCKING NUT DIN0985-M 5 2
39 0125050003 UNTERLEGSCHEIBE DIN 126 A 5.3 WASHER DINO125-A 5,3 2
53 583.08.013.200/04  KOTFLOGEL HINTEN ORANGE ‘97 FENDER REAR ORANGE 97 1
60  583.29.099.000 BORDWERKZEUG 400-640 LC4  '97 TOOL SET 400-640 L4 97 1
61 450.07.040.051 SCHNELLVERSCHLUSS KPL.50SXR'S7 QUICK RELEASE CPL. 50 SXR '97 4
63 0991 060202 SENKSCHR. DIN7991 M6X20 10.9 FLAT HEAD DIN7991-M 6X20 12
64  565.02.064.100 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 10.9 SELF LOCKING NUT M6 10.9 12
65 (0014 060103 SK.BUNDSCHRAUBE M6X10  SW=8 HH COLLAR SCREW M6X10  W5=8 2
* = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

n25]




DEKOR DECAL 660
SPORTMOTOREYELES
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
1%+ 585.08.099.100 DEKORSATZ RALLYE 03 DECALSET 03 1
2 52000025 GABELAUFKLEBER-SET WP 48 STICKER FRONT FORK-SET WP 48 1

550 RALLY 560 KALLY

BIOTOREYOLE FECANDLIGY |

RT X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

03-585.08.1

* = NEUTEIL / NEj

26,
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03-585.09.0

LOCTITE 243

* = NEUTEIL / NEW PART

_ VO@ERRAD FRO?WHEEL 660
SPORTMUTORCYLLES ’ : .
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1 585.09.010.000 VORDERRAD KPL. RALLY 2001 FRONT WHEEL CPL. RALLY 2001
2 585.09.009.000 VORDERRADNABE GEFRAST RALLY 01 FRONT HUB MILLED RALLY 01
@ 3 585.09.011.000 LAGERDISTANZBUCHSE BEAR.SPACER BUSHING
4 0625061906 RILLENKUGELLAGER 61906-2RS1 GROOV.BALL BEAR. 61906-2RST
0N ® ® 5% 585.09.013.044 DISTANZBUCHSEN VORDERRAD 02 SPACER BUSHINGS FRONT WHEEL 02
o ® 2 STUCK (LINKS+RECHTS) 2 PIECES (LEFT+RIGHT)
@) O 6 0760 354771 WELLENDICHTRING 35X47X7 ASL SHAFT SEAL RING 35X47X7 ASL
@ 7 585.09.069.000 SPEICHENSATZ KPL. RALLY 2001 SPOKES CPL. RALLY 2001
@ _# 18 LI. + 18 RE. + 36 NIPPEL 18 LE. + 18 R + 36 NIPPLES
2 9%  585.09.071.000 SPEICHE Li. VORDERR. RALLYE 01 SPOKE L/S FR. WHEEL RALLYE 01
10*  585.09.171.000 SPEICHE RE. VORDERR. RALLYEQ1 ~ SPOKE R/S FR. WHEEL RALLYE 01
11*  585.09.072.000 SPEICHENNIPPEL FUR RALLY 2001 SPOKE NIPPLE FOR RALLY 2001
12 585.09.070.100 FELGE VO 1,60X21“ 36H RALLY 01 FRONT RIM 1,60X21* 36H RALLY0?
BH# 15  585.09.083.000 SPEZIALSCHLUSSEL RALLYE 01 KEY F. FRONT AXLE SCREW
42 19 6899785 LOCTITE 243 BLAU 6CCM LOCTITE 243 BLUE 6CCM -
20  583.09.060.100 BREMSSCHEIBE VORNE D=300MM '96  BRAKE DISK FRONT D=300MM ‘96
#2 21 0015 060163 5K BUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X16 W5=8
22 565.09.064.100 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 109 SELFLOCKING NUTM6  10.9
o] 23 0015 060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8
24 0439 060003 SK.MUTTER DIN0439-M 6 NIEDER HEXAGON NUT DINO439-M 6 LOW
30 585.09.081.000 STECKACHSE VORNE D=30MM 01  FRONTAXLE  D=30MM 01
32*  585.09.082.000 BUNDSCHR.STECKACHSE VO. 03 COLLAR SCREW FRONT AXLE 03
@0 35 510.09.100.100 REIFENHALTER VM1 (1,60") RIM LOCK VM1 (1,60)
36  503.10.090.050 MUTTER FUR REIFENHALTER ‘96 NUT FOR WHEEL HOLDER ‘96

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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f
BREMSZANGE VORNE BRAKE CALIPER FRONT 660
SPORTMBFOREYELES .

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry

1 584.13.015.144 BREMSZANGE VO.KPL. 300MM 2000 BRAKECAL.FRONT CPL. 300MM 2000 1

5  546.13.205.000 REP.SATZ 28MM REPAIR KIT 28MM 1

6 546.13.206.000 REPSATZ KOLBEN 28MM .REPAIR KIT PISTON 28MM 1

7 546.13.210.100 BOLZEN KPL. 6X56 BOLT CPL. 6X56 1

— 8 546.13.212.000 HALTEBLECHE GARNITUR BREMBO RETAINING PLATE SET BREMBO 1

<y @ 9 584.13.030.000 GARN.BREMSKL.VO. TEXTART4069GF BRAKE PSET FR. TEXTART4069 GF 1

ﬁ 10 545.13.214.000 ENTLOFTUNGSSCHRAUBE M10X1 BLEEDER SCREW M10X1 1
18} 12 546.13.218.000 MANSCHETTENSATZ CUP SET SHORT 1

I\ 15 0015 080303 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X30 Sw=10 HH COLLAR SCREW M8 X30 WS=10 2

@ 21 590.13.011.000 BREMSSCHL. VO. 1300MM 2000 BRAKEHO. FRONT 1300MM 2000 1

30 420.13.226.000 CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1 CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1 2

31 420.13.026.000 CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1,5 CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1,5 2

35 502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE M10X1X19 HOLLOW SCREW M10X1X19 2

60 6899785 LOCTITE 243 BLAU 6CCM LOCTITE 243 BLUE 6CCM 1

02-585.13.2

.
%

LOCTITE 243
e

VORNE
FRONT

* = NEUTEIL / NESA

ff MITORCYCLE TECANOLIEY

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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Hm RRAD REAﬁVHEEL 660
SPORTMBTORCYLLES ) .
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTy
- 1 583.10.001.044 HINTERRAD GEDAMPFT 2,50X18DID  REAR WHEEL 2,50X18" DID 1
2 584.10.010.044 HINTERRADNABE GEDAMP. KPL2001 ~ REAR WHEEL HUB DAMPED CPL200T 1
3 584.10.011.000 LAGERDISTANZROHR L=98,3MM BUSHING SPACER TUBE L=58,3MM 1
4 0625 062052 RILLENKUGELLAGER ' 6205 2RSR C3 GROOVED BALL BEAR. 6205 2RSRC3 2
@ LD 5 0760 325272 WELLENDICHTRING 32X52X7 B SHAFT SEAL RING 32X52X7 B 1
A 6 546.10.016.000 BUCHSE FUR NABE | BUSHING FOR HUB 1
) ©) 7 546.10.416.300 BUCHSE FUR HR.NABE GEDAMPFT BUSHING FOR REAR DAMPED HUB 1
8  546.10.471.000 SPEICHE M5X223-10G 18" SPOKE M5X223-10G 18 18
B 9 503.10.071.197 SPEICHE M5X197-10G 18" DDE SPOKE M5X197-10G 18* DDE 18
10 580.10.470.100 FELGE HINTEN 2,50X18" DID REAR RIM 2,50X18" DID 1
11 583.09.072.000 SPEICHENNIPPEL M5-TA (8X21MM) SPOKE NIPPLE M5-TA (8X21MM) 36
12 0472052200 SICHERUNGSRING DIN0472-52X2 CIRCLIP DINO472-52X2 1
15 580.10.060.600 BREMSSCHEIBE 220MM ANGESENKT ~ REAR BRAKE DISK 220MM COUNTERS 1
16 590.09.062.013 SONDERSCHRAUBE M6X13 SW=810.9  SPECIAL SCREW M6X73 WS=8 10.9 6
18 6899785 LOCTITE 243 BLAU 6CCM LOCTITE 243 BLUE 6CCM 1
19*  585.10.051.043 KETTENRAD 43-Z STAHL GEHARTET ~ REAR SPROCKET 43-T HARD. STEEL X
19*  585.10.051.044 KETTENRAD 44-Z STAHL GEHARTET ~ REAR SPROCKET 44-T HARD, STEEL 1
19*  585.10.051.045 KETTENRAD 45-Z STAHL GEHARTET ~ REAR SPROCKET 45-T HARD. STEEL X
21 545.10.052.100 KETTENRADSCHR. M8X26 ISK SW=6  SPROCKET SCREW-AH M8X26 WS=6 6
22 543.10.086.200 STOVER-FLANSCHMUTTER M8 109  SELF LOCKING NUT M8 10.9 6
23 503.10.265.118 X-RING KETTE 5/8X1/4* +SCHLOSS X-RING CHAIN 5/8X1/4" +M.LINK 1
AUF 116 R. KURZEN(118) REGINA CUT TO 116 ROLLS(118) REGINA
24 503.10.266.000 KETTENSCHLOSS 5/8X1/4* X-RING MASTER LINK 5/8X1/4" X-RING X
REGINA REGINA

25  583.10.050.044 KETTENRADTRAGER KPL. SPROCKET SUPPORT CPL. 1
26 546.10.417.300 BUCHSE FKETTENRADTRAG. L=25MM  BUSH. FSPROCKETSUPPORT L=25MM 1
27 546.10.459.000 DAMPFERGUMMI '91 DAMPING RUBBER 91 6
28 0625 032057 RILLENKUGELLAGER 3205.B.2RSR GROOVED BALL BEAR. 3205.B.2RSR 1
29 546.10.018.000 NILOSRING 3205 AV SEAL WASHER 3205 AV 1
38 550.03.135.000 BLINDSTOPFEN FUR FELGE PLUG FOR RIM X
39 502.10.086.000 ABDECKKAPPE SFL16 COVERING CAP SFL16 _ 2
40 502.10.085.044 STECKACHSE HINTEN KPLL=264MM  WHEEL SPINDLE REAR CPL.L=264MM 1
41 565.10.084.100 KETTENSPANNER MIT BOHRUNG ‘95  CHAIN TENSIONER 95 1
42 502.03.030.090 EINSTELLSCHRAUBE M8X40 SW=10  HH SCREW M8X40 WSs=10 2
43 0934080003 SK.MUTTER DIN 934 M8 HEXAGON NUT DIN0934-M 8 2
: 44 503.10.099.000 SK-MUTTER M20X1,5 '98 HEXAGON NUT M20X1,5 ‘98 1

* = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




SPOGRTMOTORLYCLES

03-585.13.5

BREMSZANGE HINTEN

BRAKE CALIPER REAR

- 660

03-585.13.5

TEILNR/PARTNR

502.13.301.644
546.13.318.200
546.13.310.200
546.,13.309.200
546.13.305.200
545.13.214.000
546.13.218.000
583.13.070.000
585.11.051.000
420.13.226.000
420.13.026.000
502.13.025.000

BEZEICHNUNG

BREMSSATTEL KPL. HINTEN LINKS
REP.SATZ DICHTRINGE 34MM
BOLZENSATZ

GARN.BREMSKL. HI. D450
BREMSKOLBEN 34MM
ENTLOFTUNGSSCHRAUBE M10X1
MANSCHETTENSATZ

BREMSSCHLAUCH HINTEN 790MM ‘97

BREMSLICHTSCHALTER HI. 03

CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1
CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1,5
HOHLSCHRAUBE M10X1X19

DESCRIPTION
BRAKE CALIPER CPL. REAR L/S

REPAIR KIT SEALING RINGS 3qMM

BOLT SET

BRAKE PAD SET REAR ID450
BRAKE PISTON 34MM
BLEEDER SCREW M10X1

CUP SET SHORT

BRAKE HOSE REAR 790MM  '97
BRAKE LIGHT SWITCH REAR 03
CU-SEAL RING DIN7603-T0X16X1
CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1,5
HOLLOW SCREW MT0X1X19

o
2
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SCHEIN\QEFER, LEUCHTEN

HEAWLIGHT, LIGHTS

660
SPORTMBTOREYLLES
® FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION
r 1 584.14.001.000 SCHEINWERFER TRIOM KPL. ‘96 HEAD LIGHT TRIOM CPL.  '96
@ @ 3 546.11.038.012 LAMPE HS1 12V 35/35W WEISS BULB HS1 12V 35/35W WHITE
)4 SOCKEL PX43T SOCKET PX43T
4 490.11.435.000 LAMPE 12V 5W (W2,1X2,5D) BULB 12V 5W (W2,1X9,5D)
5 0015 060303 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X30 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X30 WS=8
6 0021060003 SCHEIBE DIN 9021 A 6,4 WASHER DIN9021-A 6,4 |
7 410.01.052.000 KABELTULLE D=12MM RUBBER SLEEVE D=12MM
8 565.30.060.050 DISTANZBUCHSE 6X12X20 ALU SPACER BUSHING 6X12X20 ALU
9 0021050003 SCHEIBE DIN 9021 A 5,3 WASHER DIN9021-A 5,3
10 58512091200 . TRAGER FUR TRIOM SCHEINW. 2001  CARRIER FOR TRIOM HEAD L. 2001
14" 585.14.046.000 ROCKLICHTHALTEBLECH REAR LIGHT BRACKET
15% 0017 050181 SCHRAUBE FUR KUNSTSTOFF D=5X18  SCREW FOR PLASTIC D=5X13
17 583.11.049.007 VORSPANNFEDER 1 X 12 X 35 TENSIONING SPRING 1 X 12 X 35
18 585.12.006.000 LAGERHULSE VERKLEIDUNG VO. 01 BUSHING SLEEVE COVER FRONT 01
19 0912 060203 ISK.SCHRAUBE DIN 912 M6X20 AH SCREW DIN0912-M 6X20
20 585.11.099.244 LEUCHTHAUBE ZUSATZRUCKLICHT'S7.  EXTRA REAR LIGHT LENS 97
21 0931050603 5K SCHRAUBE DIN0931-M 5X60 HH SCREW DIN931 M5X60
22 585.11.099.200 KABELSTRANG ZUSATZRUCKLICHT'99  WIRING HARNESS REAR LIGHT ‘99
24 490.11.439.000 LAMPENFASSUNG BULB SOCKET
7 26 585.12.091.251 RUCKBLENDSCHUTZ HORIZONTAL 01 FLASHBACKPROTECTION HORIZ. 01
) @ 5‘-wu\”/‘i|ﬂ‘i|! :‘Wl 27 585.12.091.250 ROCKBLENDSCHUTZ VERTIKAL 2001  FLASHBACKPROTECTION VERTI.2001
® '|||Ul\‘, I ik ,_ 28 6899792 KLEBER CYAMACRYLAT 7434 GLUE CYANACRYLAT 7434
& ® .Y ll!'.‘\i\ i3 28 6899785 LOCTITE 243 BLAU 6CCM LOCTITE 243 BLUE 6CCM
- Nuil g ,ﬁ 31 583.11.040.000 ROCKLICHT KPL. CEV 358 ‘93 REAR LIGHT CPL. CEV 358 ‘93
e @' @ 32 583.11.041.000 LEUCHTHAUBE ‘93 LENS .3
L @ 33 58414042000  LAMPE 12V 21/5W (BAYISSVERST.  BULB 12V 21/5W (BAYISSIREINFC.
34 580.11.039.000 DISTANZBUCHSE 6,5 X 8 X 7 SPACER BUSHING 65X 8 X7
N % @ 35 310.08.060.000 KABELTULLE D=8MM OFFEN RUBBER SLEEVE D=8MM OPEN
&5 o 36 0021060003 SCHEIBE DIN 9021 A 6,4 WASHER DIN9021-A 6,4
o 37 0985 050003 © SS.MUTTER DIN 985 M5 SELF LOCKING NUT DINOSE5-M 5
@ 40 0797 100003 ZAHNSCHEIBE DIN6797-J10,5 ZI LOCK WASHER DIN6797-110,5 ZI
) @° e P 41 0125 100003 UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 10,5 WASHER DIN0125-A10,5
@ 43 585.14.033.000 BLINKERAUFNAHME RALLYE LI 01 FLASHER SUPPORT RALLYE L/S 01
44 585.14.034.000 BLINKERAUFNAHME RALLYE RE 01 FLASHER SUPPORT RALLYE R/S 01
45 584.14.025000/30  BLINKER KPL. VO.LL/HI.RE. '99 FLASHER CPLFRONT L/S REAR R/S
46 58414.026.000/30  BLINKER KPL. VO.RE/HI.LI. ‘99 FLASHER CPLFRONT R/S REAR L/S
* = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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03-585.14.0 SCHEINWERFER, LEUCHTEN

HEAD LIGHT, LIGHTS 660
SPORTMOTOREYECLES
® FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION
u 7 47  584.14.028.000 LEUCHTHAUBE LINKS & RECHTS ‘98 FLASHER LENS L/S & R/S 98

@ @% 48  441.11.015.100 LAMPE 12V 10W (BA15S) BULB 12V T0W (BA155)

& 49  584.14.030.000 SK-BUNDMUTTER M10X1,25 SW=13 HH COLLAR NUT M70X1,25 W5=13
60 440.11.076.100 KABELBAND 100/2, 5MM SCHWARZ CABLE TIE 100/2,5MM BLACK
60 440.11.076.200 KABELBAND 200/3,6MM SCHWARZ CABLE TIE 200/3,6/MM BLACK

* = NEUTELL / NGMGBRT  X= NACH BEDARF / AS REQUIRED

.

03-585.14.0




SPORTMOBTORCYCLES

03-585.14.1

LOCTITE 243 /lﬂ

V@@

03-585.14.1

17*
18*
20
2
22
24
25*

TEILNR/PARTNR . BEZEICHNUNG

585.12.098.033
585.11.086.000
585.12.075.044
100.01.020.000
310.08.060.000
0985 050003
585.12.085.150
0015 060203
0991 050253
0021 050003
400.06.006.000
583.12.098.150
583.12.098.003
546,11.186.000
0912 040103
0084 050163
585,12.098.100
0015 060403
585.12.085.000
0985 060003
0965 050103
585.11.086.200
583.14.069.050
585.12.090.050
582.14.050.050
546,35.022.000
585.11.084.000
0985 040003
0966 040203
583.03.063.000
580.11.025.000

580.11.022.400
580.11.021.200
580.11.024.300
585.12.189.044

~* = NEUTEIL / NEW PART

ROADBOOK RALLYE KPL. 01
HALTEBL.KONTROLLA.WASSER OL 01
ROADBOOKSCHALTER KPL. 03
SCHLAUCHKLEMME GEMI 16-27
KABELTULLE D=8MmM OFFEN
$S.MUTTER DIN 985 M5
HALTEBL.ETRIPM. ICO/Q1 2001
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8
SENKSCHRAUBE DIN7991-M 5X25
SCHEIBE DIN 9021 A 5,3
FASONSCHEIBE 6MM

ROADBOOKTRAGBLECH RALLYE 2001

KLEMMBRUCKE FOR ROADBCOK
GUMMIBAND

ISK.SCHRAUBE DIN0912-M 4X10
ZYL SCHRAUBE DINDOS4-M 5X16 A
LEUCHTDIODENLEISTE KPL.RALLYE
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X40 SW=8
TRIPMASTER Q1 RALLYE 2001
$S.MUTTER DIN0985-M 6
SENKSCHRAUBE DIN 965 M5X10
HALTEBL.SCHALTER KONTROLLA. 01
MAGNET LOSE ‘97
TRIPM.GEBERKAB.KPL. RALLYE 00

HALTEBLECH GEBERMAGNET ADV.'97 -
“TULLE-STEUERKOPF

HALTEBL. SICHERUNGSKASTEN 2001
SS.MUTTER DIND985-M 4, A2-NIRO
LI.SENKSCHRAUBE DINOOE6-M 4X20
BREMSHEBELANSCHLAG 93
OLSTANDKONTROLLEUCHTE ROT EXE
ZUNDUNG KONTROLLEUCHTE ROT
TEMPERATURWARNLEUCHTE ROT ‘98
FERNLICHTKONTROLLEUCHTE BLAU
BLINKERKONTROLLEUCHTE GRUN '98
NAVIG.TRAGER KPL. 02

-A&TUREN,ANBAUTHLE coﬁéow, ADD-ON PARTS 660

DESCRIPTION

ROADBOOK ELECTRONIC CPL. 01
BRACKET INDICATOR WATER Oit 01
ROADBOOK SWITCHCPL. 03
HOSE CLAMP GEMI 16-27

RUBBER SLEEVE D=8MM OPEN
SELF LOCKING NUT DIN0985-M 5

'BRACKET ETRIPM. ICO/Q1 2007

HH COLLAR SCREW M 6X20 WS5=8
FLAT HEAD SCREW DIN7991-M 5X25
WASHER DIN9021-A 5,3

WASHER 6MM
ROAD BOOK BRACKET RALLYE 2001
MOUNTING CLAMP FOR ROADBOOK
RUBBER BAND
AH.SCREW DIN0912-M 4X10
CYL.HEAD SCREW DIN0084-M 5X16A
LIGHT DIODE BRACKET CPLRALLYE
HH COLLAR SCREW M 6X40 WS=8
TRIPMASTER Q1 RALLYE 2001
SELE LOCK. NUT DIN0985-M 6

FLAT HEAD SCREW DINO965-M 5X10
BRACKET SWITCH INDICATOR 01
MAGNET LOOSE 97
TRIPPMASTER CABLE CPL. RALLYE
BRACKET SENSOR MAGNET ADV. ‘97
SI EEVE FOR STEERING HEAD
BRACKET F. FUSE BOX 2001
SELF LOCKING NUT DIN0985-M 4
OVAL HEAD SCREW DIN966 M4X20
BRAKE LEVER STOP 93

OIL LEVEL LIGHT RED EXE

IGNITON INDICATOR LIGHT RED
TEMPERATURE WARN. LIGHT RED'98
HIGH BEAM INDICATOR LIGHT BLUE
I ASHER INDICAT.LIGHT GREEN'98
NAVIGATIONSEQU. SUPPORT 02

Q
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X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




CONTROLS, ADD-ON PARTS

75*
76*
77*
85*

585.12.074.050
585.12.074.060
585.12.074.070
550.03.139.600

KUNSTSTOFFBUCHSE F. ROADB. 03

O-RING FOR ROADBOOK KURZ 03
O-RING FUR ROADBOOK LANG 03
BLINDNIETMUTTER M 6X15,5 STAHL

PLASTIC BUSHING F. ROADBOOK 03
O-RING FOR ROADBOOK SHORT 03
O-RING FOR ROADBOOK LONG 03
BLIND RIVET NUT M 6X15,5 STEEL

ARMATUREN, ANBAUTEILE 660
SPORTMOTARCYELES
@40 5 FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrYy
:9 51  585.12.090.000 TRAGER FUR ROADBOOK SUPPORT FOR ROADBOOK 1
@ 3 52 (0015 080503 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X50 SW=10 HH COLLAR SCREW M 8X50 WS=10 2
@ @ 53 543.10.086.200 STOVER-FLANSCHMUTTER M8 10.9 SELF LOCKING NUT M8 109 2
‘//‘:“\Q 54 0021 060003 SCHEIBE DIN 9021 A 6,4 WASHER DIN9021-A 6,4 13
@ \ 56  565.09.064.100 STOVER-FLANSCHMUTTER Mé 10.8 SELF LOCKING NUT M6 10.9 6
57 583.12.085.100 DICHTUNGSPROFIL F. ABDECKUNG EDGE PROTECTOR FOR COVER 032
58 585.12.005.000 DISTANZBUCHSE NAV.TRAGER 01 SPACER BUSHING NAV.SUPPORT 01 1
59 585.12.077.100 TRAGER FUR NOTSENDER RALLYE'01 SUPPORT ETROUBL.ST. RALLYE'? 1
60 0015 060453 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X45 5W=8 HH COLLAR SCREW M 6X45 WS5s=8 2
61* 0015 060503 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X50 Sw=8 HH COLLAR SCREW M 6X50 W5=8 1
62 0015 060553 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X55 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X55 Wi=8 1
63 0015 060653 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X65 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X65 WS5=8 1
65 - 440.11.076.100 KABELBAND 100/2,5MM SCHWARZ CABLE TIE 100/2,5MM BLACK X
65  440.11.076.200 KABELBAND 200/3,6MM SCHWARZ CABLE TIE 200/3,6MM BLACK X
65 440.11.076.305 KABELBAND 300/4,8MM SCHWARZ CABLE TIE 300/4,8MM BLACK X
66 6899785 LOCTITE 243 BLAU 6CCM LOCTITE 243 BLUE 6CCM 1
69 544.31.032.050 DISTANZ BUCHSE 6X8X8,5 SPACER BUSHING 6X8X8,5 4
70 580.11.039.000 DISTANZBUCHSE 6,5 X 8 X 7 SPACER BUSHING 6,5 X8 X7 2
71*  585.12.074.044 ROADBOOKMOTOR KPL. 03 ROADBOOK ENGINE CPL. 03 1
72*  585.12.074.020 KUNSTSTOFFABDECKUNG ROADB. 03  PLASTIC COVER FOR ROADBOOK 03 1
73*  585.12.074.030 ALU-KNOPF OBEN FUR ROADBOOK 03  ALU-BUTTON TOP FOR ROADBOOK 03 1
74*  585.12.074.040 ALU-KNOPF UNTEN £ ROADBOOK 03 ALU-BUTTON BASE . ROADBOOK 03 1
7
1
1
1
1

03-585.14.1

86*

585.12.086.050

HALTEBLECH F. DIGI-BOX RAL 03

BRACKET FOR DIGI-BOX RALLYE 03

* = NEUTEIL / NEigi
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KA@.STRANG WIFQG HARNESS 660
SPORTMBYORCYCLES )
% FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
@ 1*  585.11.075.500 HAUPTKABELSTRANG RALLY 2003  MAIN WIRING HARNESS RALLYE 03 1
\@ 2*  585.11.076.100 KABELSTRANG HI. RAL. TYP. 03 WIRING HARNESS REAR RALLYE 03 1
3 503.11.070.000 LICHTSCHALTER CEV 2/4TAKT '98 H.LIGHT SWITCH CEV 2/4TAKT ‘98 1
503.11.089.200 KURZSCHLUSSCHALTER 02 SHORT CIRCUIT BUTTON 02 1
STARTERSCHALTER - STARTER BUTTON
6 5% 585.11.069.100 SCHALTER EIN/AUS RALLYE 03 SWITCH ON/OFF RALLYE 03 1
Ly ZONDUNG EIN/AUS IGNITION ON/OFF
6*  585.11.051.000 BREMSLICHTSCHALTER HI. 03 BRAKE LIGHT SWITCH REAR 03 1
E o 9%  503.11.050.100 BREMSLICHSCHALTER VORNE 2002  FRONT BRAKE LIGHT SWITCH 2002 1
: ;:1‘ 10 0985 050103 LINSENSCHRAUBE DIN7985-M 5X10  OVAL HEAD SCR. DIN7985-M 5X10 2
Egl 2 11 0797 050003 * ZAHNSCHEIBE DING797-) 5,3 TOOTH LOCK WASH. DIN6797-153 2
Do §UIP 17*  584.11.057.000 STARTERHILFSRELAIS ‘96 STARTER RELAY 96 2
De 18 0991 060163 SENKSCHRAUBE DIN7991-M 6X16 FLAT HEAD SCR. DIN7991-M 6X16 1
@< = 19 565.09.064.100 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 10.9  SELF LOCKING NUTMé  10.9 1
21 0985 050003 $S.MUTTER DIN 985 M5 SELF LOCKING NUT DINO985-M 5 1
22 503.11.060.000 GLEICHSTROMHORN 12V KSO/LLEB  DC HORN 12V K80/L LEB 1
23 0931050453 SK SCHRAUBE DINQ931-M 5X45 HH SCREW DIN931 M5X45 1
24 0934 050003 SK.MUTTER DIN 934 M5 HEXAGON NUT DIN0934-M 5 1
25 0015 060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8  HH COLLARSCREW M 6X20 Ws=8 2
26  585.11.083.100 STECKERBOARD RALLYE 2001 BRACKET SOCKETS RALLY 2001 1
27 0021050003 SCHEIBE DIN 9021 A 5,3 WASHER DIN9021-A 5,3 1
28 565.09.064.100 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 109  SELFLOCKING NUTMé  10.9 2
29 0015 050163 SK BUNDSCHRAUBE M 5X16 SW=8  HH COLLAR SCREW M 5X16 WS=8 1
30  584.11.034.100 REGLER-GLEICHRICHTER 12V '97 VOLT.REGULATOR-RECTIFIER 12V 1
35 0014 060103 5K BUNDSCHRAUBE M6X10 SW=8  HH COLLAR SCREW M6X10 WS=8 6
36  585.11.054.250 BATTERIEKASTENHALTER 01 BRACKET F. BATTERY BOX 01 1
40  584.11.053.000 BATTERIE 12V 8AH ‘96 BATTERY 12V 8AH 9 1
41 584.11.059.200 STARTERKABEL 250MM STARTERCABLE 250MM 1
42 584.11.097.300 MASSEKABEL 275MM GROUND CABLE 275MM 1
43 585.11.059.000 BATTERIEKABEL 600MM RALLYE 01 BATTERY CABLE 600MM RALLYE 01 1
44 584.11.058.000 STARTERRELAIS MIT HALTEGUMMI STARTER RELAY WITH HOLD.RUBBER 1
45  585.11.058.050 HALTEBLECH FUR STARTRELAIS ‘99 BRACKET FOR STARTRELAIS  '99 1
47  584.11.058.050 HALTEGUMMI FUR STARTERRELAIS HOLD. RUBBER FOR STARTRELAY 1
48 584.11.098.100 KONTAKTSCHEIRE M6 VSV-K6 CONTACT WASHER M6 VSV-Ké 1
50 0985 060003 $S.MUTTER DIN0985-M 6 SELF LOCK. NUT DIN0985-M 6 2
52 310.08.060.000 KABELTULLE D=8MM OFFEN RUBBER SLEEVE D=8MM OPEN X

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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FIG
53
54
55
56
57

N € V”//ﬁ:ﬁ@
@ ,
02

TEILNR/PARTNR
503.11.029.000
130.11.070.060
0934 040003
0084 040223
0985 040163
585.11.054.200
582.14.070.150
581.11.076.000
584.11.053.050
580.11.109.005
580.11.109.110
580.11.109.015
580.11.109.120
503.11.080.100
503.11.081.000
491.11.425.000
582.11.031.100
446,11.207.200
440.11.076.100
440.11.076.200
440.11.076.305

* = NEUTEL / N§

BEZEICHNUNG
BLINKERSCHALTER CEV '98
ADAPTER FUR BLINKERSCHALTER'98
SK.MUTTER DIN 934 M4
ZYL.SCHRAUBE DINOD84-M 4X22 A
LINSENSCHRAUBE DIN7985-M 4X16
BATTERIEKASTEN RALLYE o1
KANTENSCHUTZ ADVENTURE 2001
KABELHALTER KHS NR. 150-47610
BATTERIEHULLE AUS GUMMI  '96
STECKSICHERUNG 5 A
STECKSICHERUNG 10 A 2000
STECKSICHERUNG 15 A
STECKSICHERUNG 20 A 2000
BLINKERKABELSTR.VO.125-380 *99
BLINKERKABELSTR.HI.125-380 ‘98
LAMPE 12V 1,2W (W2X4,6D}
HALTEBLECH FUR BLINKRELAIS
BLINKGEBER SUMITOMO  ADV."97
KABELBAND 100/2 5MM SCHWARZ
KABELBAND 200/3,6MM SCHWARZ
KABELBAND 300/4,8MM SCHWARZ

DESCRIPTION

FLASHER SWITCH CEV ‘98
ADAPTER FOR FLASHER SWITCH '98
HEXAGON NUT DIN0934-M 4
CYL.HEAD SCREW DINQO84-M 4X22A
FLAT HEAD SCREW DIN7985-M 4X16
BATTERY BOX RALLYE 01
BORDER PROTEC. ADVENTURE 2002
CABLE SUPPORT KHS NR.150-47670
BATTERY COVER (RUBBER) 96
FUSES A

FUSET0 A 2000
FUSE15 A
FUSE20 A 2000

FLAS.WIRINGHARN. FRONT 125-380
FLAS.WIRINGHARN. REAR 125-380
BULB 12V 1,2W (W2X4,6D)
BRACKET FOR FLASHER RELAISE
FLASHER UNIT SUMITOMO ADV.'97
CABLE TIE 100/2,5MM BLACK
CABLE TIE 200/3,6MM BLACK
CABLE TIE 300/4,8MM BLACK

- MOTOBEYELE TECHNOLDEY

RT X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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[03-585.12.0 ZU@-IOR ACCQSORIES 660
SPORYMOTORCYLLES
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION
2 600.02.079.000/30  HANDSCHUTZ LLU.REKPLSCHWARZ  HAND GUARD L/S+R/S CPL. BLACK
® : 2 600.02.079.000/04  HANDSCHUTZ LI.U.RE.KPL. ORANGE HAND GUARD L/S+R/S CPL. ORANGE
G0 9 585.11.009.000 SCHEINWERFERSCHUTZ RALLYE 01 HEAD LIGHT PROTECTOR RALLYE 01
10 0021 050003 SCHEIBE DIN 9021 A 5,3 WASHER DIN9021-A 5,3
- . 11 0985 050003 SS.MUTTER DIN 985 M5 SELF LOCKING NUT DINO985-M 5
@ P 12 0933 050163 SK.SCHRAUBE DIN0933-M 5X16 HH SCREW DIN0933-M 5X16
13 583.08.113.051 NUMMERTAFELTRAGER EXC  '93 NUMBER PLATE CARRIER EXC *93
s NUR BE| LENKERDURCHMESSER 22 20*  502.12.040.000/30  SPIEGEL LI. ACERBIS ‘97 MIRROR L/S BLACK ACERBIS ‘97
ONLY FOR HANDLEBAR DIAMETER 22 MM 20*  502.12.140.000/30  SPIEGEL RECHTS ACERBIS ‘97 MIRROR R/S BLACK ACERBIS 97
30* 503.08.010.300/90  KOTFLUGEL VORNE BREIT SILB. 03 FENDER FRONT WIDE SILVER 03
31*  590.08.019.000 BREMSSCHLAUCHFOHRUNG 2000  BRAKE HOSE GUIDE 2000
32*  584.08.009.050 DISTANZBUCHSE KOTFLUOGEL VORNE  SPACER BUSHING FRONT FENDER
33* 0014 060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X20 Ws=8
41 583.11.241.000 LEUCHTHAUBE ACERBIS 93 REAR LIGHT LENS ACERBIS ‘93
42 584.14.042.000 LAMPE 12V 21/5W (BAY155)VERST. BULB 12V 21/5W (BAYT5S)REINFO.
43 0981290193 LI.BLECHSCHR. DIN7981- 2,9X19 SHEET MET.SCR.DIN79817 2,9X19
76  585.11.076.000 KABELSTRANG HINTEN RALLYE '97 WIRING HARNESS REAR RALLYE ‘97
85*  582.01.085.000 KLEMME FTACHOKABEL D=8MM 2001  CLAMP FSPEED CABLE D=8MM 2001
86* 0017 060203 SONDERSCHRAUBE T60 6X20 SW=6  SPECIAL SCREW T60 6X20 W5=6
92+ 590.01.092.050 SONDERSCHRAUBE M6X12,5 SW=8  SPECIAL SCREW M6X12,5 W5=8
94*  590.01.094.000/30  GABELSCHUTZ LI+RE SCHWARZ 02 FORK PROTECT. L/S+R/S BLACK 02

= NEUTEIL. / NEW PART

 MTOREYCUE TECHNOLOSY.

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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1 29 Kippschal ter

18 Reodbookversorgung
19 Stortreloise

20 Zusatzricklicht

2! Sicherung 15A

22 Batterie |2V 8An
23 Rovdiockbe leuchtung
24 Fernlichtkontroile
25 Jidruckkontrolle
26 CDI=Einheit ’
27 Impulsgeber

28 Storttaster

30 GPS-Versorgung
31 Sicherungskosten
32 Thermoscholter

34 Thermoschol ter
3% Oldrucksehaller
36 1C0 Anschluf}

18 roodbook—energy

1% storter reloy

20 complem. reor light
21 fuse ISR

22 bottery 12V 8An

23 rondbook Light

24 high beom control
25 oil pressure control
26 CDl-unit

27 pulser coil

28 stort switch

29 rocker switch

30 GPS-energy

31 fusebox

32 temperoture switch
33 Luftermator 33 fon motor

34 temperoture switch
3% ¢il pressure switch
36 IT0 connector

18 roodbook=energia
19 rele di oyviomento

20 tluce di supplement.

21 fusipile 15A

22 botteria 12V B8An
23 luce di roodbook
24 spio abbagliante

25 indicot.pressio.olid

26 CDl-seatola

27 trosmett. d"impulsi
28 pulsonte d'ovyioment

29 interr, o levo
30 GPS-energic

31 seatele tusibili
32 Int. temperaturo
33 yentilotore

34 Int. temperaturo

35 Int.pressione d'olio|

36 1CO connettore

‘22 batterie 12V B8Ah

SPORTHOTORCYCLES
Hode11: . Kabe Lstrongnuener Lond: Dotum, HKome; Zeichnungsnr.: Hihderurigas tand : Kobe L5 trongbex. :
SERV I [: E R al L ye 2 O O 3 front: 585 11 075 500 — 16.10,02 KE RALO3 ‘Rol ly 2003
Deutsch Englisch [tolienisch Framzosisch
1 Fernlicht - | heodlipht | foro | phore
2 Stondlicht 2 porking Light 2 luce di posizione 2 Feu de position
3 Abblendlicht 3 low beom 3 anobboglianti 3 Feu de croisement
i 4 Bremslichtsch. vo 4 gtoplight switch F. 4 int,.luce orresto ontl 4 cont.de stop oy.
73] oe -] 25 oo o g g;emsli:htsch. hi 5 stoplight switeh . | 5 int.luce orresto posk 5 cont.de stop der.
- T [ o= L X gelgleichrichter B voltoge regulotor _ B regolotore di tens. | b regulat. redresseur
=] lm | ] [ =20 E~) |cn-|° o o .1[:! :n 7 Temperaturkontrakle 7 temperoture control 7 controlla temperat. 7 temain de temperoture|
=3 2 w = 9 Brems-Schilufiticht 8 rear-stoplight 8 fFonal.post.di freno | 8 feu prr.et de stop
1 :L()—(L o L 9 Zundspule 9 ignition coil 9 bobino d'occens. 9 bobine d'al lumage
;’?’.“.‘n’ o bigil TT =< t5 10 Zundkerze 10 spark plug 10 candele 10 bougie
£ LI =) E] L L i1 Generator 11 generator 11 dinomo 11 penerateur
ge-bl I o -T". | I | o 12 2=pal.Stecker 12 aultip.cont _plug (2] 12 connettore a Z poli | 12 connect .nuttiple {2}
|__J__ . e ! =4 | | 13 3-pol.Stecker 13 aultip.cont _plug {3)]| 13 connettore a 3 poli | 13 connect.multiple {3}
g | ¢ 7 14 6-pol,Stecker 14 multip.cont_plug {B]| |4 connettore a 6 poli | 14 connect.aultiple {6}
—— 1S zum Kombischalter 15 to combinat. switch | 15 wulticomando 15 yers commutateur
16 Startermotor 16 motore ¢'avviomento | 16 demorreur electrigue| |6 motor de orrangue
17 Horn 17 horn 17 clacsen 17 % Laxon

I8 rocdbock-energie

i9 relois de demcrreur -
20 feu de supplement.
2l fusibie 15R

23 feu di roodbook

24 temoin de feu route
25 temoin pres.d huite
26 boitier €OI

27 generoteur d'irpuls.
28 bouton de demorroge
29 interrupt.tusbiser
30 GPS-energie

3l boite o fusibles

32 contoct de temp.

33 ventilateur

34 contoct de temp.

35 mano-contact d'huile
36 IC0 conmnecteur

37 Vergaserpoti 37 corburotor pot 37 sensore TPS 37 pot. du carburateur

38 Scheinwerferrelaise | 38 liphting reloy 39 rele delle luci 3B relois electrique

39 Ok tananpassung’ 39 octone odjustment 39 odet.al nus,di ottoni | 39 adop.ou degre d'octone
SPANISCH 9 pobino de encendide 19 rele de orrongue 29 interrupt, de plofon

taro
luz de posicion
luces de crule

control temperoliura,
luz de freno trasero

DI -

12
i3
interr. luz de frendo 14
int.luz d'frendo tras 15 interrupt._combinade
regulodor de tension |6 motor de orronque

’ 17 claxon

|B rood book enecgis

10 bujia
11 generador

20 luz trosera

21 fusible princip.15A
conecdor multiple {2) 22 boterio 12V BAk

conecdor multiple {3) 23 roadbook i luminacien
conecdor multiple {B) 24 lomp.aviso luces tor
25 luz de escaosez oceite35 int.por pres d.oceitd

26 unidad cdi

27 generado de imoulsos 37 pot. del carburedor

28 bolon de arrongue

30 GPS-energia

31 cajo de fusibles

32 int.temperaturra

33 ventilator electrico
34 int. temperaturra

36 ICO conector

38 rele fotoelectrico
39 gjuste de octono

Deutsch | Englisch [ltolienisch {Franzésisch

bt blou bl blur bl
br broun br brosn br
gr gelb ge yel low oe
or grou or grey or
g orum 9 green a
o oronge o oronge -]
ra roso ro pink ra

r rot r red r
& scheorz | s block s
v violett | v vyiolet v
w v white “

weify

blu bt pleu
morrone br brun
gialla ge _joune
grigia gr gris
verde g vert
arang iane o oronge
rosa ro rose
rossy r rouge
nerg & noir
violetto ¥ violet
bisnca w blonc

< Py Lichtschatter (Typ CEY 9610)
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